

عضویت رسمی ایران در سازمان همکاری شانگهای

رئیس جمهور: رویکرد «همسایگی و همکاری» را مبنای سیاست خارجی خود قرار داده‌ام

رژیم صهیونیستی نماد عینی تجاوز به حق حاکمیت ملت‌هاست

صفحه ۳

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲ - ۱۶ دی‌الحجه ۱۴۴۴ - ۵ جولای ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۵۷۴ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۹ - اذان مغرب ۱۹/۴۵ - اذان صبح ۳/۸ - طلوع آفتاب ۵/۴۰

مهاجرت پزشکان به مرحله هشدار رسیده دود کمبود پزشک متخصص فقط به چشم مردم می‌رود

کمبود پزشک متخصص از کشور این روزها نمود عینی به خود گرفته و تکرانی‌های زیادی را در کشور بوجود آورده است

رئیس شورای هماهنگی نظام پزشکی: جامعه پزشکی از مهم‌ترین دلایل این مهاجرت را موضوعات اقتصادی می‌داند به همین دلیل او از دولت و مجلس درخواست کرده با تأمین شغل و درآمد مناسب و ایجاد امنیت شغلی مانع از خروج این سرمایه‌های ملی شوند

دکتر ایرج فاضل رئیس جامعه جراحان ایران: بعد از انقلاب، پزشکی ما به‌روز و در جهان زبانزد شد به گونه‌ای پیشرفت کردیم تا هیچ ایرانی برای درمان راهی خارج از کشور نشود و همه نوع جراحی پیچیده‌ای از قلب گرفته تا مغز و پیوند اعضا در داخل انجام شد اما در حال حاضر این وضعیت به خطر افتاده است



دومین روز تهاجم وحشیانه صهیونیستها به جنین و پاسخ مقاومت

اعلام حمایت صریح ایران از مردم و مقاومت فلسطین در پی جنایات جدید رژیم صهیونیستی

صفحه ۲ و ۱۲

سالانه حداقل ۶۵ هزار نفر از ایران مهاجرت می‌کنند که آمارها نشان می‌دهد رقم قابل توجهی از آن به مهاجرت کادر درمان برمی‌گردد

در حال حاضر سرانه پزشک متخصص در ایران ۶٫۲ در هر ۱۰ هزار نفر است. در حالی که میانگین این سرانه در اروپا به عدد ۲۴٫۵ و در کشورهای سالمند جهان به ۲۶٫۱ نیز می‌رسد

صفحه ۸

کاهش سرانه منابع آب در کشور به یک سوم

۹

قلم‌های غدیری و حق‌آبه سیستان و بلوچستان غلامرضا بنی اسدی

۳

شکوائیه‌ای به ریاست قوه قضائیه

۸

برای تکریم روز قلم

بسم‌الله الرحمن الرحيم

قرآن کریم، به قلم و آنچه می‌نویسد قسم می‌خورد «ن وَالْقَلَمِ وَمَا يَسْطُرُونَ» و سخن گفتن را نعمت ممتاز الهی به پشیر می‌داند «الرَّحْمَنُ عَلَّمَ الْقُرْآنَ، خَلَقَ الْإِنْسَانَ عَلَّمَهُ الْبَيَانَ» و از این طریق ارزش و اهمیت این دو ویژگی اختصاصی انسان را به خود انسان گوشزد می‌کند.

از این یادآوری، قاعدتاً اهداف مهمی مورد نظرند که یکی از آنها استفاده صحیح از قلم و زبان است. زبان، سلاح موجود در بدن انسان است و قلم نیز در عین حال که به بدن متصل نیست، از طریق دست که عضوی از بدن است کار می‌کند. بنابراین، هر دو بخش‌هایی از خلقت انسان را تشکیل می‌دهند و طبعاً تابع وجود و حقوق انسانی صاحب خود هستند.

بالاترین حقی که برای انسان‌ها در احکام شرع، قوانین کشورها و عرف بین‌الملل در نظر گرفته شده، آزادی بیان و آزادی قلم است. قانون اساسی نظام جمهوری اسلامی ایران نیز در اصول ۲۳ و ۲۴ حق آزادی بیان و آزادی قلم را تضمین کرده است.

این اصل عقلائی را نیز همه پذیرفته‌اند که آزادی، چه در مورد قلم، چه در مورد بیان و چه در سایر موارد، به مشروع بودن، مقید است. منظور از مشروع بودن، قرار داشتن در چارچوب قانون و عدم تزامم با حقوق دیگران است. جامعه‌ای که از آزادی قلم و بیان مشروع برخوردار باشد، قطعاً جامعه‌ای سالم، اخلاقی و مترقی خواهد بود و البته جامعه‌ای که از این موهبت محروم باشد، مریض و عقب‌افتاده است.

آزادی قلم و بیان، فواید زیادی نیز برای حکمرانی و حکمرانان دارد. کار بزرگ صاحبان قلم و بیان اینست که عملکردها را نقد می‌کنند و حکمرانان می‌توانند با ملاحظه آنچه صاحبان نظران می‌نویسند و می‌گویند، به اصلاح امور بپردازند و حکمرانی را به طرف صلاح و سداد ببرند. علاوه بر این، نوشتارها و گفتارها می‌توانند معیارهایی برای مشخص شدن میزان تحمل حکمرانان باشند و این نکته در درباره آنها به اثبات برسانند که آنان آیا به منافع مردم بیشتر علاقمند هستند یا به ارتقاء میزان قدرت خود. کسانی که انتقاد سالم و منصفانه را نمی‌پسندند، قلم‌ها و زبان‌ها را محدود می‌کنند ولی آن دسته از حکمرانان که خواهان رشد و پیشرفت جامعه هستند، از انتقاد استقبال می‌کنند و به صاحبان قلم و بیان مجال ابراز نظر و نقد عملکردها را می‌دهند.

تفاوت این دو نوع حکمرانی در اینست که مخالفان آزادی قلم و بیان، جامعه را به سوی اختناق سوق می‌دهند و فقط به افراد متنفذ، چاپلوس، پله‌قربان‌گو و ریاکار میدان می‌دهند. حضور این افراد در بدنه حکمرانی موجب پیدایش و گسترش فساد در جامعه می‌شود و حکمرانی را از پشتوانه مردمی محروم می‌کند.

بقیه در صفحه ۲

نصب حضرت امیر به خلافت این‌طور نیست که از مقامات معنوی حضرت باشد؛ مقامات معنوی حضرت و مقامات جامع او این است که غدیر پیدا بشود. و اینکه در روایات ما و از آن زمان تا حالا این غدیر را آن قدر ارزش تجلیل کرده‌اند، نه از باب اینکه حکومت یک مسئله‌ای است، حکومت آن است که حضرت امیر به این عباس می‌گوید که «به قدر این کفش بی‌قیمت هم پیش من نیست». آنکه هست اقامه عدل است. آن چیزی که حضرت امیر - سلام‌الله علیه - و اولاد او می‌توانستند در صورتی که فرصت بهشان بدهند، اقامه عدل را به آن طوری که خدای تبارک و تعالی رضا دارد انجام بدهند، اینها هستند، لکن فرصت نیافتند.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف

صحیفه امام، جلد ۲۰، صفحه ۱۱۲

فاز دوم آزادراه تهران - شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

بهره‌برداری قرار می‌گیرد که موجب اتصال آزادراه تهران - شمال به استان مازندران می‌شود. قطعه جدیدی که در آستانه افتتاح قرار دارد، شامل بیشترین حجم تونل و پل در یک طرح است به نحوی که ۸۶ درصد مسیر از پل و تونل تشکیل شده که نشان دهنده حجم سنگین عملیات اجرایی به همراه پیچیدگی‌های فنی در ساخت یک آزادراه است.

بقیه در صفحه ۱۱

معترضان بازداشت شده در فرانسه «محاكمه صحرائی» می‌شوند

۱۲

ادعای جدید کویت:

میدان «آرش» متعلق به ما و عربستان است، نه ایران

صفحه ۱۱

درخواست معاون سابق رئیس جمهور افغانستان برای آغاز جنگ مسلحانه با طالبان

۱۲

استولت‌برگ تا یک سال دیگر دبیر کل ناتو ماند

دبیر کل ناتو از ابقای خود در این سمت برای یک سال دیگر خبر داد. به گزارش اسپوتنیک، بنس استولت‌برگ، دبیر کل ناتو گفت: یک سال دیگر تا اول اکتبر ۲۰۲۴ (مرداد ۱۴۰۳) در این سمت باقی خواهم ماند. او گفت: تصمیم متخذان ناتو مبنی بر تمدید دوره دبیرگی من تا ۱۱ اکتبر ۲۰۲۴ مایه افتخار است. پیوند فراآتلانتیک بین اروپا و آمریکای شمالی آزادی و امنیت ما را برای نزدیک به ۷۵ سال تضمین کرده است، و در دنیای خطرناک تر، اتحاد ما مهمتر از همیشه است.

خبرگزاری رویترز نوشت که این تصمیم نشان می‌دهد که کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی ترجیح می‌دهند تا هنگامی که جنگ در مجاورتشان جریان دارد، مدیر کارازموده خود را حفظ کنند تا آنکه به فکر جانشینی برای وی باشند.

استولت‌برگ نخست‌وزیر اسبق نروژ بود و از سال ۲۰۱۴ (۹۳ش) رهبری این سازمان را بر عهده داشته و ریاست وی تاکنون سه بار تمدید شده است. نشریه یوروآکتیو گزارش کرده بود که دیپلمات‌های ناتو به توانایی استولت‌برگ برای مدیریت این اتحادیه در شرایط بحرانی ایمان دارند. براساس این گزارش، تمدید مدت خدمت وی به ادامه تمرکز بر حمایت از اوکراین کمک می‌کند. یک مقام آگاه گفت: شتاب کند ضدحمله اوکراین فرصتی برای ناتو و تجدید نظر در راهبرد آن باقی نگذاشته و این امر دلیل دیگری برای تمدید دوره استولت‌برگ است. پیش از این بن والاس وزیر دفاع انگلیس گفته بود که وی دبیر کل ناتو نمی‌شود زیرا آمریکا ترجیح می‌دهد که استولت‌برگ در این سمت باقی بماند.

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

پیام صوتی جدید رئیس واگنر:

«شاهد پیروزی‌های آتی ما در جبهه خواهید بود»

"مولکینو" در جنوب روسیه طول خواهد کشید. آن‌هایی که قصد عضویت دارند باید تمامی حساب‌های شبکه‌های اجتماعی خود را پاک کنند زیرا روند استخدام پیچیده‌تر شده است.

در تاریخ سوم تیرماه یوگنی پریگوزین، رئیس گروه نظامی واگنر با هدف برکناری سرگنی شویگو، وزیر دفاع روسیه، به همراه نیروهایش به سمت مسکو پیشروی کردند؛ اما پریگوزین با میانجیگری اسکندر لاکاشنکو، رئیس‌جمهوری بلاروس از پیشروی‌اش عقب‌نشینی کرد و قرار شد به این کشور برود.

کشورها ادامه یافته است.

در واکنش به این اقدام طالبان، یک زن افغان که نخواست نامی از او در گزارش گرفته شود، به بی‌بسی گفت: «طالبان زنان افغان را از ابتدایی‌ترین حقوق بشر محروم می‌کنند. آن‌ها حقوق زنان را زیر پا می‌گذارند، با این تصمیم اکنون زنان را از خدمت به زنان دیگر محروم می‌کنند.»

نیروهای پریگوزین که دوش به دوش او در جنگ اوکراین مبارزه می‌کردند، سه فرصت داده شد؛ اول اینکه یا به همراه رئیس‌شان (پریگوزین) به بلاروس بروند، یا با نیروهای مسلح روسیه ادغام شوند و یا به منزل بازگردند.

این فرد استخدام‌کننده از گروه واگنر روز دوشنبه اعلام کرد: موقعیت‌های شغلی گوناگونی از جمله یگان‌های معتبری که در مناطق عملیات ویژه نظامی روسیه درحال مبارزه هستند، موجود است. پیش از استقرار، آموزش‌ها به مدت سه هفته در روستایی به نام

مطمئن هستیم که شما شاهد پیروزی‌های بیشتر ما در جبهه خواهید بود. تشکر دوستان! او هیچ جزئیات و توضیحاتی را درباره این «پیروزی‌ها» منتشر نکرد و همچنین هیچ اشاره‌ای هم به محل تقریبی سکونت خود نداشت. حتی مشخص نیست که چه موقع این فایل صوتی ضبط شده است.

طبق آگهی تبلیغی که گروه واگنر در تلگرام منتشر کرده، این گروه به طور فعالی به دنبال استخدام نیروهایی جهت آموزش در منطقه کراسنودار واقع در جنوب روسیه است.

پس از شورش نافرجام واگنری‌ها به

طالبان دستور بستن همه آرایشگاه‌های زنانه را صادر کرد

فرصت دارند که کسب و کار خود را ببندند.

بسیاری از این آرایشگاه‌ها پس از بازگشت طالبان به قدرت تعطیل شدند، اما برخی از آنها با پوشاندن عکس‌ها و تابلوهای خود به فعالیت ادامه دادند.

طالبان دختران و زنان را از حضور در مدارس و دانشگاه، ورزشگاه‌ها و پارک‌ها

یوگنی پریگوزین، رئیس گروه واگنر با انتشار یک پیام صوتی، پیشروی نیروهایش به سمت مسکو را «راهپیمایی عدالت» خواند و از «پیروزی‌های آتی در جبهه در آینده‌ای نزدیک» خبر داد.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری هیل، یوگنی پریگوزین با انتشار یک پیام صوتی در تلگرام عنوان داشت: من از شما می‌خواهم که متوجه شوید که «راهپیمایی عدالت» با هدف مبارزه با «خائنان و بسیج جامعه ما» بود.

او در ادامه افزود: در آینده‌ای نزدیک

مقامات طالبان در افغانستان دستور بستن تمام آرایشگاه‌های زنانه تا یک ماه دیگر را صادر کرد. آرایشگاه‌ها یکی از معدود مکان‌های عمومی باقی‌مانده است که زنان به آن دسترسی دارند. عاکف مهاجر، سخنگوی وزارت امرم‌معروف و نهی از منکر حکومت طالبان گفت که مالکان این آرایشگاه‌ها تا یک ماه دیگر

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:

روحانیت در برخورد با مسائل و افکار گوناگون اجتماعی و صاحبان اندیشه‌ها دو گونه برخورد باید داشته باشند، جاذبه و دافعه، این جاذبه و دافعه دقیقاً باید بجای خودش بکار رود و کسانی که فقط دفع می‌کنند اینها خیلی کج سلیقه هستند و همانطور کسانی که همه را جذب می‌کنند آنها کسانی هستند که التقاطی فکر می‌کنند. اسلام خود مکتبی است که دارای هر دو بعد جاذبه و دافعه می‌باشد، انذار دارد، تبشیر هم دارد.



برای تکریم روز قلم

بقیه از صفحه اول

حکمرانی نوع دوم که تحمل انتقاد را دارد و منتقدان را تشویق و تقویت می‌کند، جامعه را به سوی آزادی به پیش می‌برد، روحیه نشاط، شادی و همبستگی در مردم ایجاد می‌کند و پشتوانه مردمی را برای حکمرانی تضمین می‌نماید.

اسلام که «ن وَالْقَلَمِ وَ مَا يَسْبُرُونِ» دارد و «الزَّحْمَنِ، عِلْمُ الْقُرْآنِ، خَلْقُ الْإِنْسَانِ عِلْمُهُ الْبَيَانَ» را با رساترین فریاد به گوش انسان‌ها می‌رساند، حکمرانی همراه با آزادی قلم و بیان را برای انسان‌ها خواسته است. جامعه‌ای که مدعی دارا بودن حکمرانی از نوع اسلامی است، باید بیشترین مجال را به آزادی قلم و بیان بدهد. تکریم روز قلم به اینست که برای رسیدن به چنین جامعه‌ای تلاش کنیم.

اعلام حمایت صریح ایران از مردم و مقاومت فلسطین در پی جنایات جدید رژیم صهیونیستی

نماینگی ایران در سازمان ملل در پی جنایات جدید رژیم اسرائیل در اردوگاه جنین با بیان اینکه این رژیم فقط در برابر منطبق زور تسلیم می‌شود نه مذاکره و سازش. بار دیگر با حمایت جمهوری اسلامی ایران از مردم مظلوم فلسطین، حمایت صریح از مقاومت فلسطین را اعلام کرد.

نماینگی ایران در سازمان ملل در واکنش به دور جدید جنایات رژیم صهیونیستی در اردوگاه جنین تصریح کرد: رژیم اسرائیل فقط در برابر منطبق زور تسلیم می‌شود و نه مذاکره و سازش.

نمایندگی ایران به نشریه آمریکایی نیوزویک نیز در واکنش به این جنایات رژیم اسرائیل گفت:براساس ارزیابی ایران، فلسطینی‌ها نمی‌توانند از طریق مذاکره حقوق سلب شده خود را از رژیم اسرائیل به دست آورند، زیرا تنها با اتکا به زور می‌توان رژیم اسرائیل را وادار به گفتگو کرد. بنابراین، ایران از هرگونه درخواست کمک ازسوی مقاومت فلسطین حمایت می‌کند.

در نتیجه جنایت نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی در شهر اردوگاه جنین، تاکنون ۱۱ نفر از فلسطینیان به شهادت رسیده و ده‌ها نفر دیگر زخمی شده‌اند. همچنین نظامیان صهیونیست از چند محور به این شهر یورش بردند که با مقاومت شدید مبارزان فلسطینی مواجه شدند.

جستار

*****تعدادی از وزائران خانه خدا که به کشور برگشته‌اند از کیفیت خدمات سازمان حج و زیارت اعلام ناراضایی می‌کنند. آنها از تاخیرهای چندین ساعته هواپیما، نامنظم بودن اتوبوس‌هایی که وزائران را به عرفات و منا می‌برند، بازگشت از منا به مکه و همینطور کیفیت غذاها، به عنوان نمونه‌هایی از نارسائی‌ها نام می‌برند. این‌ وزائران درباره مسئولین دولت عربستان هم می‌گویند با اینکه رفتارشان با ایرانی‌ها خوب بود، خدمات رسانی منظمی نداشتند.

*****یک فعال رسانه‌ای با انتشار مقاله‌ای با اسبم بردن از **۴۰** نشریه، اعلام کرد **اینها بدون آنکه منتشر شوند از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یارانه و کاغذ دولتی می‌گیرند!** پرداخت **یارانه و کاغذ دولتی به این «نشریه نماها» موجب تضییع حق مطبوعات واقعی در شرایط بسیار سخت اقتصادی کنونی شده است.**

*****وزیر بهداشت کمبود **۲۰۰ قلم دارو در کشور را منکر شد. دکتر بهرام عین‌اللهی گفته: تمام عواملی که می‌توانند باعث شوند کمبود دارو ایجاد شود را در یکی دو هفته اخیر کاملاً از بین برده‌ایم، کمبود ۲۰۰ قلم دارو درست نیست. به وزیر بهداشت پیشنهاد می‌شود در داروخانه‌ها حاضر شود و با مشکلات کمبود دارو بیشتر آشنا شود و به آمارهای اطرافیان خود پسنده نکند.**

*****مرتضی افقه، استاد اقتصاد گفت: تا مسئله تحریم و FATF حل نشود، دولت هیچ ابزاری برای کاهش تورم ندارد. این استاد اقتصاد افزود: مشکلات اقتصادی ما ریشه‌های غیراقتصادی دارند نتیجتاً محدود به دولت نیستند، ما یک مجلس ناکارآمد با قوانین بسیار گیج کننده داریم، یک بروکراسی ناکارآمد داریم که ریشه آن در نوع انتصاب ناشایسته‌هاست. این عوامل اگر اصلاح نشوند، اقدامات اقتصادی دولت تأثیر کوتاه مدت خواهد داشت. دولت اگر نخواهد به این ریشه‌ها بپردازد کاری از پیش نمی‌برد. به اعتقاد افقه، دولت سیزدهم اعلام کرده خط قرمزش تورم است و مسئولان دو سال است در حال تلاشند که تورم را کاهش دهند اما هیچ موفقیتی نداشتند.

*****صدا و سیما، صدای خیرگزاری فارس را هم درآورُد! این خیرگزاری اصولگرا نوشته: پس از گذشت دو سال از مدیریت جدید در صدا و سیما کمتر نشانی از تحول را می‌توان در خروجی آنتن تلویزیون به ویژه در عرصه سریال سازی یافت. در چند سال اخیر تعداد سریال‌های بسیار ضعیف صدا و سیما بیشتر از آن بود که بتوانیم آن را به پای اتفاق بگذاریم؛ ظاهراً مشکلی جدی در رویکرد این رسانه به موضوع سریال سازی وجود دارد که اگر فکری به حال آن نشود این مسیر رو به قهقرا ادامه پیدا خواهد کرد.

رئیس قسوه قضاییه گفت: یکی از مسائلی که می‌تواند سبب کاهش اعتماد مردم به نظام بانکی شود، مقوله تغییر مداوم مقررات است: در مواردی فرد ارزی را دریافت می‌کند و نمی‌داند در آینده، نحوه محاسبه این ارز برای بازگرداندن آن، چگونه خواهد بود. به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در مراسم رونمایی از سامانه یکپارچه احکام قضایی (سیاق) با اشاره به نقش و جایگاه ویژه بانک مرکزی در کشور افزود: بانک مرکزی در همه ادوار، از اهمیت و جایگاه متمایز در کشور برخوردار بوده که در برهه و شرایط کنونی، این اهمیت و جایگاه بسیار بیشتر از گذشته شده است.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به دو مرتبه اصلاح قانون بانک مرکزی در سال‌های ۱۳۵۱ و ۱۳۶۲ گفت: اندک تغییرات و اصلاحات ایجاد شده در قانون بانک مرکزی طی ۶۳ سال سیری شده از تأسیس این سازمان، می‌تواند دارای محاسن و مایبی باشد؛ از یک سو، اشرف‌اف مرم و جامعه هدف نسبت به قانون بانک مرکزی و برنامه‌ریزی قبلی براساس آن، مهمترین مزیت اصلاحات اندک این قانون طی ۶۳ سال گذشته است و ازسوی دیگر، عدم ایجاد ساختارها و قوانین جدید، متناسب با پیشرفت زمان و تغییرات و تحولات و تطورات صورت گرفته، می‌تواند مهمترین عیب در این مقوله باشد.

محسنی اژه‌ای با اشاره به ارتباطات وثیقی که میان عملکرد بانک مرکزی با بسیاری از مسائل کشور وجود دارد، بر ضرورت معرفی اهداف، سیاست‌ها و ماموریت‌های بانک مرکزی به جامعه، دستگاه‌های مختلف کشور و به‌ویژه یکایک مدیران و کارکنان بانک‌ها تأکید کرد و گفت: بانک مرکزی با توجه به اهداف و ماموریت‌هایی که در قانون برای آن ذکر شده، علاوه بر تأثیرگذاری بالا در عرصه‌های اقتصادی، پولی و اعتباری و مبادلات تجاری و بین‌المللی، می‌تواند با عملکرد صحیح خود، در حوزه‌های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور نیز نقش تأثیرگذاری را ایفا کند.

محسنی اژه‌ای با بیان اینکه سرمایه اصلی نظام و همه بخش‌های آن از جمله سیستم بانکی، اعتماد مردم است گفت: باید در هر بخش و دستگاهی که عهددار مسئولیت آن هستیم، روش‌ها و سازوکارهای جلب اعتماد مردم را افزایش و ارتقاء دهیم؛ در این راستا اگر لازم است قوانین و مقررات را اصلاح کنیم یا در دستورالعمل‌ها و رویه‌ها و نحوه اجرا بازنگری داشته باشیم. رئیس قوه قضاییه در ادامه با تبیین و تشریح سازوکارهای افزایش اعتماد عمومی به نظام بانکی، اظهار داشت: بانک‌ها باید این گزاره را که «امانت‌دار خوبی برای سرمایه‌ها و دارایی‌های مردم هستند» تقویت گردانند و از اطلاعات مرتبط با حریم خصوصی مردم و سپرده‌گذاران به نحو احسن، حفاظت و حراست کنند و اهتمام داشته باشند که قراردادهای منعقد با مردم و سرمایه‌گذاران در نهایت استحکام و وثاقت باشد.

رئیس دستگاه قضا در راستای مقوله افزایش اعتماد مردم، به موضوعی مرتبط با قوه قضاییه در دهه ۷۰ اشاره کرد و گفت: در مقطعی در دهه ۷۰ که قوه قضاییه دارای «حساب ارزی امانی» نبود ما اصرار کردیم تا آن دسته از ارزهای متعلق به متهمان که

نخبر

رئیس قوه قضاییه:

تغییر مداوم مقررات می‌تواند سبب کاهش اعتماد مردم به نظام بانکی شود



توقیف می‌شود، تا زمان تعیین تکلیف پرونده متهم، در حسابتی

واریز شود تا درصورت تبرئه آن، ارز توقیف شده، عودت داده شود؛ اما بعد از مدتی اعلام شد که مابه‌ازای ریالی این ارز، آن هم به مقداری که بانک مرکزی اعلام می‌کند، به فرد عودت داده شود؛ همین امر سبب شد که مردم از آن زمان تا کنون دیگر ارزی ارائه و ایفاد نمی‌کنند.

محسنی اژه‌ای تصریح کرد: یکی از مسائلی که می‌تواند سبب کاهش اعتماد مردم به نظام بانکی شود، مقوله تغییر مداوم مقررات است: در مواردی فرد ارزی را دریافت می‌کند و نمی‌داند در آینده، نحوه محاسبه این ارز برای بازگرداندن آن، چگونه خواهد بود.

محسنی اژه‌ای با اشاره به «اهتمام قوه قضاییه در مقابله با هرگونه فساد» گفت: باید سازوکارها و فرایندهای مبارزه و مقابله با جرائم حوزه بانکی به‌گونه‌ای باشد که در عین احقاق حق ذی‌حقیان و خشکاندن ریشه فساد، خدشه‌ای به اعتماد مردم به نظام بانکی وارد نشود؛ در سال‌های مختلف بارها گفته می‌شد که این مقدار اختلاس در فلان بانک صورت گرفت؛ این قبیل مسائل و خبرها از اعتبار نظام بانکی می‌کاهد و به اعتماد مردم ضربه می‌زد؛ باید چگونه تدبیر کنیم که این قبیل مسائل کمتر رخ دهد و چنانچه فسادی به وقوع پیوست، به گونه‌ای برخورد شود که آسیب‌های جانبی، حادث نشود؟

رئیس قوه قضاییه در ادامه با تبیین و تشریح مفاد مختلف «قانون پولی و بانکی» تصریح کرد: بانک مرکزی از اختیارات و ظرفیت‌های مطلوبی در جهت نظارت بر نظام بانکی، اصلاح رویه‌ها، پیشگیری از تخلفات و حفظ ارزش پول ملی برخوردار است؛ لذا ضروری است از حداکثر این ظرفیت‌ها و اختیارات قانونی بهره بگیرد و به این مهم نیز در شرایط تحریمی و ویژه، عنایت مضاعف داشته باشد.

محسنی اژه‌ای در ادامه، به مسئولان بانک مرکزی پیشنهاد کرد تا تمامی قوانین و ضوابط لازم‌الاجرای حوزه بانکی را به صورت موجز تدوین کنند و آن را برای مطالعه و افزایش آگاهی‌های حقوقی در اختیار همگان قرار دهند.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به مقوله مهم نظارت بانک مرکزی

بر بانک‌ها گفت: مقوله نظارت بانک مرکزی بر زیرمجموعه خود و همچنین سایر بانک‌ها، از جمله مقولات بسیار مهم در رسانی کاهش تخلفات و جرایم حوزه بانکی است؛ متولیان و نخبگان امر باید در همین راستا بررسی و تفحص به عمل آورند که چگونه

آخرین اخبار پرونده مسمومیت‌های الکی از زبان سخنگوی قوه قضائیه



سخنگوی قوه قضائیه گفت: تعداد متوفیان مربوط به توزیع مشروبات الکی مسموم مشخص است و البته برای اظهارنظر قطعی باید نظیره پزشکی قانونی کشور اعلام شود. مسعود ستایشی در نشست خبری دیروز خود با رسانه‌ها، درباره مسمومیت‌های الکی اخیر در برخی استان‌ها گفت: مسمومیت‌های الکی تاسف بار بود که چرا افراد میادرت به این کار می‌کنند؟ کاری که دارای ممنوعیت شرعی و قانونی است. قوه قضاییه با این موضوع پیگیری‌های جدانه‌ای را انجام داده است. در خصوص فوت و مسمومیت شهروندان به جهت استفاده از الکل در البرز و قزوین و آذربایجان غربی و هرمزگان، تعدادی بودند.

وی افزود: تا الان در استان البرز ۱۰ نفر به اتهام تولید و توزیع مشروبات الکی دستگیر و برای همه قرار بازداشت موقت صادر شده و روانه زندان شدند. تعداد متوفیان مربوط به توزیع مشروبات الکی نسبت به این ۱۰ نفر مشخص است و مستلزم این است که نظریه پزشکی قانونی را داشته باشیم و بعد از تکمیل تحقیقات در خصوص این متهمان، پرونده متشکله در البرز به دادگاه ارسال می‌شود. ستایشی افزود: در خصوص مسمومیت‌های الکی در قزوین از اول ماه جاری تا ۱۰ تیرماه، ۲۹ نفر بودند که به مراکزدرمانی مراجعه شده‌اند. شمندی که از این تعداد دو نفر فوت کردند و ۷ نفر سربازی مداوا و دو نفر بستری و ۱۸ نفر ترخیص شدند. ما در خصوص این قضیه، مجدانه رسیدگی می‌کنیم.

سخنگوی دستگاه قضا در رابطه با اقدامات قوه قضاییه گفت: ما در سال ۱۴۰۱، ۵۱۷ هزار دادگاه را به صورت مجازی برگزار کردیم؛ که باعث کاهش اطاله دادرسی و کاهش مراجعات مردم ... شد. در سال جاری بالاتر از این اعداد را شاهد خواهیم بود و آن شامالله شاهد این باشیم که ابعاد و زوایای سند تحول محقق شود. ستایشی ادامه داد: سامانه هوشمند استعلامات مالی راه‌اندازی شده است و در سال ۱۴۰۱ نزدیک به سه میلیون استعلام توسط این سامانه انجام شده و رشد ۵۰۰ درصدی نسبت به قبل داشته است. با این سامانه ۱۱۰ خدمت هم به صورت الکترونیکی با دیگر سازمان‌ها انجام می‌شود که دیگر نیازی به اتلاف وقت نیست.

سخنگوی قوه قضاییه افزود: همچنین غفو رهبری در سال گذشته منجر به غفو بیش از ۹۸ هزار نفر شد و مشمول متهمین هم شد. همچنین برای ۲۵ درصد از زندانیان اشتغال مولد ایجاد شد.

وزیر راه و شهرسازی در نشست سه جانبه ایران، هند و روسیه اعلام کرد:

درخواست مشارکت ۱۳ کشور برای تسهیل تردد در راهگذر شمال – جنوب



۱۳ کشور عضو را خواستار شد و ادامه داد: در وزارت خارجه ایران بستر لازم برای این موضوع فراهم است، نامه نگاری‌ها انجام می‌شود که قبل از پایان سال ۲۰۲۳ این نشست را برگزار کنیم. وی تصریح کرد: بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در دستور کار است که در این راستا در بندر چابهار، برنامه‌هایی هفندف با کشور هند داریم که ظرفیت این بندر مهم و راه‌بردی در تجارت و از مجرای دریا به دریا، از تکیه‌گاه‌های اصلی است که آن‌را در برنامه بلند مدت دنبال می‌کنیم. به گفته بزنباش در شرایط کنونی و در مسیر

تعمیر قوه قضاییه:

تغییر مداوم مقررات می‌تواند سبب کاهش اعتماد مردم به نظام بانکی شود

سازوکارهای نظارتی بانک مرکزی تقویت گردد؛ برای نمونه، اگر احیاناً تخلفی در سیستم بانکی به وقوع پیوست، چگونه برخورد صورت گیرد که نه به امور بانکی مردم لطمه وارد آید و نه به اهداف بانکی؟ تعداد بانک‌های خصوصی چه میزان باشد؟ آیا مطلوب آن است که میزان اختیارات و شعب بانک‌ها افزایش یابد یا کاهش؟ محسنی اژه‌ای تصریح کرد: یکی از مولفاتی که بر اعتماد

مردم نسبت به نظام بانکی می‌افزاید، اصلاح رویه‌ها و مقرره‌های بانکی دارای اشکال است؛ در این زمینه مطلوب آن است که به جای انحلال و لغو مجوزها، به سمت اصلاح رویه‌ها و مقرره‌ها برویم و چنانچه برای لغو مجوزی ضرورت وجود دارد، در این راستا هماهنگی‌های لازم را به عمل آوریم و کارمان را توأم با پیوست رسانه‌ای کنیم.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به اهمیت مقوله آسیب‌شناسی پیرامون نظام بانکی گفت: باید بررسی و تحقیق دقیق صورت گیرد که در مقاطع زمانی مختلف، چه میزان پرونده‌های قضایی مرتبط با نظام بانکی، موقوف و در دست بررسی بود؛ باید علت ایجاد این پرونده‌های قضایی، بررسی و آسیب‌شناسی شود؛ باید مشخص شود فرجام رسیدگی‌ها در خصوص این پرونده‌ها به کجا رسید؟ در مقاطعی سروصل‌هایی ایجاد می‌شود و ذهن مردم مغشوش می‌شود؛ لذا آسیب‌شناسی ناظر بر پرونده‌های قضایی مرتبط با سیستم بانکی ضروری است؛ این آسیب‌شناسی می‌تواند به صورت مشترک توسط قوه قضاییه و بانک مرکزی صورت گیرد و در نتیجه آن، جلوی آسیب‌های بعدی گرفته شود و هزینه‌هایی که به اعتبار نظام بانکی وارد می‌آید کاهش پیدا کند.

محسنی اژه‌ای در ادامه، با اشاره به موضوع تسهیلات بانکی گفت: نظارت بانک مرکزی بر نحوه ارائه تسهیلات بانکی ضروری است؛ در مقاطع و مواردی، بانک‌ها تسهیلات می‌دهند. سپس مردم را مقصر معرفی می‌کنند و بعضاً سروصول‌هایی ایجاد می‌شود و عدای می‌گویند «پهرست بدهکاران و مووقات بانکی را از جیب درمی‌آورم» اصلاً چرا از ابتدا باید بدون دریافت تضامین لازم تسهیلات داده شود. البته در مواردی، بانک‌ها معتقدند که تکالیفی برای آن‌ها ایجاد می‌شود و این تکالیف، آن‌ها را از مسیر طبیعی اداره کردن بانک، خارج می‌سازد.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به اهمیت بهره‌گیری از فناوری‌های نوین گفت: خروجی بهره‌گیری از فناوری‌های نوین باید خدمت‌رسانی ارزان و توأم با کرامت برای مردم باشد و امور آن‌ها را تسهیل و تسریع کند؛ همچنین این فناوری‌های نوین می‌تواند در اصلاح رویه‌ها و جلوگیری از وقوع مفاسد، اثرگذار باشد.

رئیس قوه قضاییه ضمن اشاره به مقوله افزایش نقدینگی، یکی از ماموریت‌های بانک مرکزی را حفظ ارزش پول ملی دانست و گفت: اتفاق نظر وجود دارد که یکی از علل افزایش نقدینگی، اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی است؛ در اینجا این سؤال مهم وجود دارد که چرا بانک مرکزی اجازه اضافه برداشت را به بانک‌ها می‌دهد؟ بانک مرکزی می‌تواند از این مسئله جلوگیری کند؛ چنانچه در این راستا نیاز به اصلاح قانون است، باید اقدامات مقتضی صورت گیرد.

سخنگوی قوه قضائیه درباره برخورد با متخلفان در برخورد با طرفین دعوا در مراجع قضایی گفت: وقتی می‌توانیم ادعا کنیم که مردم رضایتمندی کاملی داشته باشند و طبق گزارش‌های واصله از مراجع نظارتی روند و شیب حرکت قوه قضاییه مثبت ارزیابی شده است اما به هیچ وجه ادعا نداریم که به نقطه مطلوب رسیده ایم.

وی در خصوص چگونگی اطلاع‌رسانی از ممنوع الخروجه‌ها که اخیراً دادستان کل به آن اشاره کرده بود، گفت: مصاحبه اخیر دادستان کل کشور ناظر بر سامانه‌های ممنوع الخروجی است که از ناحیه برخی از دستگاه‌ها صورت می‌پذیرد همانند بانک. این سامانه درحال به روز رسانی است. تلاش ما بر این است که ممنوع الخروجی‌ها ابلاغ شود.

سخنگوی قسوه قضائیه درباره اعلام جرم علیه ۱۲ شرکت که به صورت متقلبانه اعلام جرم کرده‌اند؟ گفت: برخی از شرکت‌ها برای فرار از دیون و شخاست تأخیر تاییه طلبکاران یک یا دو فتره چک را با تبابی به شخسخت دیگر می‌دهد و سپس دارنده چک تقاضای ورشکستگی را می‌دهد و عموماً محل اقامت این شرکت‌ها استان‌هایی دیگر از محل دعوا بوده است و اکثر این دعاوی در یک حوزه قضایی صورت گرفته است.

وی ادامه داد: طبق ماده ۱۰ طرح الزام به ثبت رسمی املاعات غیرمنقول «سازمان ملکف است با استفاده از بودجه و امکانات موجود خود، ظرف یک‌سال از تاریخ ابلاغ این قانون، سامانه‌ای را جهت ثبت ادعاهای راجع به مالکیت عین و حق انتفاع و حق ارتفاق اموال غیرمنقول و مستندات مربوط به آن که قبل از راه‌اندازی سامانه مذکور ایجاد شده و فاقد سند رسمی هستند، ایجاد نماید. مدعیان مذکور مکلفند ظرف دو سال از تاریخ راه‌اندازی سامانه نسبت به درج مستندات و ادعاهای خود در سامانه مذکور و ظرف دو سال از تاریخ درج در سامانه، سبب مورد نسبت به تنظیم سند رسمی یا طرح دعاوی الزام به تنظیم سند رسمی یا دعاوی مرتبط در مراجع قضائی یا طی مراحل قانونی لازم به منظور اخذ سند رسمی مالکیت اقدام و مدرک مربوط را در سامانه درج نمایند. پس از اقدام متقاضی، مراجع قانونی مربوط مکلفند اقدامات انجام شده توسط متقاضی و نتیجه آن را در سامانه موضوع این ماده درج نمایند. در صورت انقضای مواعد فوق‌الذکر و عدم اقدام مدعیان و دارندگان اسناد مذکور، ادعاها و اسناد تنظیمی فاقد اعتبار قانونی است.»

وزیر راه و شهرسازی در نشست سه جانبه ایران، هند و روسیه اعلام کرد:

درخواست مشارکت ۱۳ کشور برای تسهیل تردد در راهگذر شمال – جنوب

این کربدور حداکثر زیرساخت‌های موجود را برای حمل بار فراهم می‌کنیم و افزایش آن به ۳۰ میلیون تن را نیز متصور هستیم. وزیر راه و شهرسازی محور بعدی را داشتن سیستم واحد در این سه کشور و سایر کشورهای عضو کربدور اعلام کرد و افزود: در خلال سفرهای متعدد به کشورهای مختلف، بناسنت سیاست یکپارچه و وحدت رویه اتخاذ شود. همچنین ازسوی همه کشورها یکسان‌سازی تعرفه‌ها و وحدت رویه سیاستی در پیش است. **ایران و روسیه قرارداد اجرایی راه آهن رشت – آستارا را امضاء کردند**

در حاشیه این نشست قرارداد اجرایی طرح رشت – آستارا میان دو کشور ایران و روسیه به امضاء رسید.موقعیتنامه قرارداد اجرایی طرح رشت – آستارا به امضای شرکت‌های معرفی شده ازسوی دو کشور ایران و روسیه رسید و با گفته معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی طرحی این طرح تا اواخر سال ۲۰۲۳ انجام شد. عملیات اجرایی آن نیز اوایل سال ۲۰۲۴ آغاز خواهد شد.در این فراداد مدت زمان طرح، قوانین و شرایط اجرایی طرح، ضمانت‌نامه‌ها و… مشخص شده است و با اجرای آن، گروه‌هایی از ایران و روسیه در طرح مستقر می‌شوند. زمان اجرای این طرح الی ۳ الی ۴ سال تخمین زده شده است.

جمهوری اسلامی

خبرنگاران مازندران

ناراضی از پاسخ نماینده

سرمايه گذار پتروشيمي

نماینده سرمایه‌گذار درحالی اصرار بر توجیه طرح پتروشیمی داشت که فعالان رسانه‌ای خواستار رونمایی از مجوز پتروشیمی شدند و از پاسخ‌های نماینده سرمایه گذار قانع نشدند.

به گزارش خیرگزاری فارس از شهرستان ساری، سرمایه‌گذار اصلی میانکاله غائب بزرگ نشست خبری رسانه‌ای در شرکت صنایع پتروشیمی گهر مازندران بود.

به جای سرمایه‌گذار اصلی نماینده سهام‌دار قاسم خلیل خلیلی، مدیرعامل و مشاور محیط‌زیست در جلسه برای پاسخگویی حضور پیدا کردند.

نخستین سؤال خبرنگاران بحث ابر بدهکار بودن سرمایه‌گذار مطرح شده که قاسم خلیل خلیلی نماینده سهامدار پتروشیمی امیرآباد مازندران گفت: سرمایه‌گذار بدهکار بانکی نیست و وام تسویه شده است، این وام برای سال ۹۵ است، چون وام به‌صورت ارزی بوده، بخاطر نوسانات ارزی، منجر به عدم تسویه ارزی شده که برای بانک توسعه صادرات است؛ اختلافی بین ما و بانک در دستگاه قضا مطرح است.پس از آن بیشترین سؤال خبرنگاران درباره وضعیت صدور مجوز محیط‌زیست بوده است.

با وجود تلاش برای مدیریت جلسه، به دلیل عدم ابهام درباره وضعیت مجوز محیط‌زیست خبرنگاران از توضیحات نماینده سهام‌دار قانع نشدند.

در نهایت یکی از خبرنگاران با باز کردن صفحه منتسب به سازمان محیط‌زیست آخرین خبر انتشار یافته درباره وضعیت صدور مجوز پالایشگاه در میانکاله را در جلسه رونمایی کرد که دوباره با فرافکنی نماینده سهام‌دار مواجه شده است.

پس از تکرار مکررات سؤال خبرنگاران درباره مجوز، قاسم خلیل خلیلی اعلام کرد: اینجا میانکاله نیست، اینجا حسین آباد است و ما قرار نیست در میانکاله پتروشیمی ایجاد کنیم.

همچنین باشگاه روزنامه نگاران ایران نیز نوشت: «حر منصور عبدالملکی» که این سالها صدای میانکاله بود و با زحمات و حضور شبانه روزی خود جلوی ساخت پتروشیمی – میانکاله ایستاد، بعد از جلسه و نشست خبری سرمایه‌گذار پتروشیمی میانکاله با خبرنگاران، به دلایل نامعلوم بازداشت شده است.

سازمان بازرسی کل کشور:

۲۰۴ میلیارد تومان اضافه مبلغ دریافتی ایران خودرو به مشتریان مسترد شد



سازمان بازرسی کل کشور می‌گوید با هشدار به شرکت ایران خودرو پیرامون وجوه مازاد دریافتی از مشتریان بابت پیش خرید خودرو، این شرکت اضافه مبالغ دریافتی بیش از پنج هزار و ۶۰۰ مشتری به میزان ۲۰۴ میلیارد تومان را مسترد کرده است.

به گزارش سازمان بازرسی کل کشور، براساس مفاد مصوبه شماره ۴۳۲ یازدهم مردادماه ۱۴۰۰ شورای رقابت مبلغ پرداختی هر مشتری بابت پیش پرداخت خودرو مشمول هیچگونه تومی نبوده و صرفا سهم باقیمانده مشمول تورم بخش احتمالی، خواهد بود.

طبق بررسی‌های سازمان بازرسی کل کشور مشخص شد که این امر در فاکتورهای صادره برای مشتریان در سال ۱۴۰۲ ازسوی شرکت ایران خودرو رعایت نشده و کل قیمت خودرو در روش پیش فروش به قیمت روز محاسبه و مبلغ پرداختی ازسوی مشتریان، از قیمت روز خودرو کسر شده است.

با گزارش این موضوع و اینکه رویه موصوف خلاف مقررات و حقوق مصرف‌کنندگان خودرو بود، سازمان بازرسی کل کشور طی نامه‌ای هشدارهای لازم را به مدیرعامل ایران خودرو داد و پس از آن شرکت نسبت به انجام اصلاحات لازم مطابق مصوبه شورای رقابت، اقدام کرد.

در این راستا شرکت ایران خودرو اضافه مبالغ دریافتی بیش از پنج هزار و ۶۰۰ مشتری به میزان ۲۰۴ میلیارد تومان را مسترد کرد و استرداد مازاد وجوه دریافتی دیگر مشتریان، را در دستور کار داده است.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

پدافند هوایی ارتش در تسلیحات راداری و موشکی خودکفاست

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: خودکفایی و بهینه‌سازی تسلیحات راداری و موشکی از دستاوردهای پدافند هوایی ارتش است.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیرسررتیب علیرضا صباچی فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش از بخش‌های عملیاتی گروه پدافند هوایی خنداب بازدید و توان رزمی و آمادگی دفاعی این گروه و سایت‌های تابعه آن را مورد ارزیابی قرار داد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش ضمن بازدید از سامانه‌های بومی پدافندی مستقر در گروه خنداب گفت: امروز مجموعه پدافند به سطحی از دانش، توانایی و اقتدار دست پیداکرده است که سامانه‌های پدافندی به‌روز در داخل کشور طراحی، تولید و در چرخه عملیاتی قرار می‌گیرد.

سامانه‌های بومی پدافندی مستقر در گروه خنداب گفت: امروز وی اظهار داشت: خودکفایی و بهینه‌سازی تسلیحات راداری و موشکی از دستاوردهای ارزشمند پدافند هوایی ارتش است. امیرسررتیب صباچی فرد با تأکید بر اینکه پدافند هوایی اجازه کوچکترین خدشه به امنیت آسمان کشور را به بیگانگان نمی‌دهد، تصریح کرد: تولید امنیت با ذکاوت و تلاش شبانه‌روزی مریزانان آسمان لحظه‌ای متوقف نمی‌شود.

به بهانه روز قلم

امروزه وقتی نام قلم بر زبان جاری می‌شود، دیگر مراد و مقصود فقط قلمی که با آن بر صفحه کاغذ نشانی می‌گردد نیست، بلکه هرگونه وسیله اطلاع‌رسانی حقیقی و مجازی را نیز شامل می‌شود. روزنامه، کتاب، رادیو و تلویزیون، موزع‌گیرها، سخنرانی‌ها و از همه پرخطاب‌تر هر آنچه از طریق اینترنت در شبکه‌های مجازی منتشر می‌شود را نیز دربر می‌گیرد. بدیهی است که قلم با همان مفهوم عام آن، در روزگار ما اهمیت بسیار بیشتری پیدا می‌کند و رسالت آن در مفهوم ارزشی و بیان حقیقت، خطیرتر می‌شود.

اگر خداوند در قرآن کریم به قلم سوگند می‌خورد و اگر در قرآن و بیان خاندان عصمت و طهارت این رویکرد قرآن به اشکال مختلف تبیین شده است، دقیقاً به دلیل ماهیت متضاد این ابزار در انتقال مفاهیم می‌باشد که در عین حالی که می‌تواند سازنده و تملای‌بخش باشد اگر در جهت کتمان حقایق و تحریف وقایع و شخصیت‌های تاریخی بکار گرفته شود و ابزاری برای کمک به سلطه بیشتر صاحبان قدرت و ثروت بر مردم و جوامع باشد، از هر سلاخی خطرناک‌تر است. در مقوله تاریخ‌نویسی، با مراجعه به کتب مختلف می‌توان این تضاد را به روشنی مشاهده کرد. تحریف تاریخ و معرفی چهره‌های انسانی از پادشاهان و سلاطین جور پویژه از دوره صفویه به بعد، کاملاً برای قلم به مزدهای درباری امری گردید. حداقل در آثار برخی تاریخ‌نویسان زمان ناصرالدین‌شاه با یک سلطنت پنجاه ساله، انقدر نمونه‌های دروغ و چاپلوسی وجود دارد که انسان متحیر می‌شود. شخصی که می‌توانست با یک باگرای آدم‌های بزرگ و کارآمد همچون امیر کبیر، مسیرو و سرنوشت آن مملکت را تغییر دهد. سلسله قاجار و در ادامه پهلوی بیش از دو قرن، ایران را از توسعه و پیشرفت و همدوشی با سایر ملل، محروم کردند و کار بجاری رسید که در همین نظام اسلامی نیز با گذشت چهار دهه رسوبات آن تفکر و آن نوع تکرش زودند نشده است.

آن تاریخ‌نویسی که فقط شرح وقایع و بدون بررسی علل و نتایج رویدادها و اوضاع اجتماعی زمان و شرح حال مردم و با نیت جلب نظر شاه و تقرب به دربار انجام می‌شد، کاملاً از تضاد با واقعیت بوده است. تاریخ‌نویسی در جمهوری اسلامی چگونه است و چگونه خواهد بود؟ سؤال آسانی نیست و جواب آن نیز محتاج گذشت بیشتر زمان و فرصتی موسع است. اما در کلام امام خمینی(ره) دستورالعمل قلم زدن و گفتن و نوشتن به صراحت و روشنی بطور مکرر بیان شده است. افسوس که امروزه قلم‌ها کمتر از این مسیر بکار گرفته می‌شوند و ادامه چنین رویکردی می‌تواند به آسانی و با مرور زمان تاریخ انقلاب اسلامی و شخصیت‌ها و وقایع آن را در مقاطع مختلف دچار تحریف نماید.

امام خمینی در صیحه نور چنین فرموده‌اند:

«شما که اداره یک روزنامه کنترالانتشار دست‌تان هست، مسئولیت بسیار خطیر دارید پیش مردم، پیش ملت‌های دنیا و بزرگتر از اینکه پیش خدا مسئولیت دارید.... و اگر شما این قلمی که دست‌تان هست، قلم ارشادی باشد می‌توانید که یک ملت را به راه راست هدایت کنید و می‌توانید که مردم را از انحرفات نجات

بدهید.» (صحیفة نور، ج ۱۴، ص ۳۹۸)

«قلم‌های شما یک قلم‌هایی است که چنانچه لغزش بکند، گاهی یک ملت را لغزش می‌دهد؛ رادیو تلویزیون یک دستگاهی است که چنانچه فاسد از کار دربیاید، یک ملت را فاسد می‌کند.» (صحیفة نور، ج ۱۴، صفحه ۳۹۷)

آری چنین گفت امام عزیز و خواننده محترم نیز اگر این رهنمودها را درباره قلم (با آن مفهوم و همه‌شمولی که در آغاز بیان شد) در حوزه فرهنگ و ادب کشور مصداق‌یابی نمایید، می‌تواند به بخشی از حقیقت دست یابد و متولیان امور فرهنگ مملکت نیز اگر بخواهند می‌توانند ارزش و وظیفه خطیر رسانه را عمیق‌تر درک نمایند و اگر لجاجت‌های سیاسی و جناحی و منافع شخصی‌شان اجازه دهد، جایگاه قلم و ارزش قلم به دستان آزاده را تقویت نمایند. امید است اساتید عزیز رویکردی را در مقام عمل و سیاست‌گذاری شاهد باشیم.

احمد حسینی

مناقشه عمومی همزمان با اریزایی (یکپارچه) دو مرحله ای خرید ۳۰۰ دستگاه موتورسیکلت نویت اول

وزارت بهداشت درمان در نظر دارد مناقشه عمومی همزمان با اریزایی کیفی دو مرحله ای خرید ۳۰۰ دستگاه موتور سیکلت به شماره ۰۹۰۰۰۰۱۰۰۰۰۰۲۰۲۰۲۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.sadatan.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

— **مهلت انتشار فراخوان :** ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ تا ۱۴۰۲/۰۴/۱۶
— **مهلت دریافت اسناد فراخوان :** تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰

— **مهلت زمانی ارسال پیشنهادات :** ساعت ۱۳:۰۰ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴

— **زمان بازگشایی پاکت ها :** ساعت ۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

— **نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :** مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تضمین فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانت نامه بانکی به نام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
— **اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:** تهران - شهرک قدس (غرب) - بلوار فرحزادی - بلوار ایوانکاش سسرق - ساختمان ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، بلوک C- طبقه همکف - اداره دبیرخانه مرکزی تلفن: ۸۱۴۵۲۱۲۵

شناسه آژهمی ۱۵۲۲۵۷۷ م الف ۱۳۹۰

عضویت رسمی ایران در سازمان همکاری شانگهای

ایران در اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای رسماً عضو این سازمان شد.
حجت الاسلام رئیس‌ی اولین بار به عنوان رئیس‌جمهور نهمین عضو اصلی سازمان همکاری شانگهای، در بیست و سومین نشست سران این سازمان منطقه‌ای با بیان اینکه باور داریم همکاری اعضای سازمان شانگهای در حوزه‌های اقتصادی می‌تواند چشم‌اندازی روشن از نظم منطقه‌ای عادلانه، پیش چشم ملل جهان بگیرد؛ گفت: با اکتا به تجربه دهه‌های گذشته،

اینک کاملاً مشهود است که در کنار نظامی‌گری، آنچه بسترساز نظام سلطه غربی شده، سلطه دلار بوده است و لذا هرگونه تلاش برای شکل‌دهی به یک نظام عادلانه بین‌المللی، نیازمند حذف این ابزار سلطه در مناسبات درون منطقه‌ای است.

رئیس جمهور، بزرگترین ظرفیت کشورهای عضو برای وحدت و صلح‌سازی را ظرفیت تمدنی آنها دانست و اظهار داشت: اینک که این قاره کهن دوباره سربرآورده باید با تکیه بر اخلاق، معنویت، عدالت، عقلانیت و احترام به کرامت انسانی، بار دیگر تمدن‌ساز گردد. سازمان همکاری‌های شانگهای که نماد این «خانواده بزرگ تمدنی» است اکنون در جایگاهی ایستاده که می‌تواند، افق‌های جدیدی از همکاری منطقه‌ای و همکاری‌های امنیت‌ساز را بنا نهد. وی تأکید کرد: احترام به ارزش‌ها و مقدرات ملتها یک اصل وحدت‌بخش است و هرگونه اهانت به ارزش‌ها به‌خصوص اهانت برخی کشورهای اروپایی به قرآن کریم بیانگر سقوط اخلاقی آنها و موجب نفرت‌برانگی و گسترش ناامنی است که باید با نمایش وحدت ملل متدمن، با آن برخورد شود.

بخشی از سخنرانی رئیس‌جمهور در بیست و سومین نشست سران سازمان همکاری شانگهای که به شکل مجازی به میزبانی هند برگزار شد، بدین شرح است:

در ابتدا مایلم از نخست‌وزیر محترم هند بابت میزبانی و سایر دست‌اندرکاران برگزاری این نشست مهم تشکر نمایم. فرصت را مغتنم شمرده و به نمایندگی از ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران، مراتب خرسندی خود را به سبب الحاق رسمی جمهوری اسلامی ایران به عنوان نهمین عضو رسمی سازمان همکاری شانگهای ابراز می‌نمایم. همچنین از تلاش‌های صورت گرفته توسط دبیرخانه و اعضای محترم سازمان نیز صمیمانه تشکر می‌کنم.

جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که سازمان همکاری شانگهای به‌عنوان سازمانی درحال رشد با شاخصه‌ها و ظرفیت‌های قابل توجه، از جایگاه ممتازی در ارتقاء روند توسعه همکاری‌های سیاسی، امنیتی و اقتصادی برخوردار است. قطعاً مزایای عضویت رسمی جمهوری اسلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای، در تاریخ ماندگار خواهد شد.

به‌صورت خاص امیدوارم حضور ایران در این سازمان مهم و تأثیرگذار، بستر تأمین امنیت دسته‌جمعی، رهنمون شدن به‌سوی توسعه پایدار، گسترش پیوندها و ارتباطات، تقویت وحدت، احترام بیش از پیش به حق حاکمیت کشورها و هم‌افزایی برای مقابله با تهدیدات محیط‌زیستی را فراهم آورد.

اینک مایلم در ارتباط با نقش‌آفرینی جمهوری اسلامی ایران در این شش حوزه، نکاتی را به اختصار بیان نمایم:

در باب امنیت: تجربه ملل مختلف در دو دهه گذشته، بیش از پیش نشان داده که امنیت، امری درون‌زا و دستاوردی جمعی است. صلح و ثبات پایدار، زمانی میسر می‌شود که ملت‌ها منطقه با تکیه بر آرمان‌های مشترک برآمده از فرهنگ و تمدن خود، بستر همکاری را فراهم آورند. امنیت منطقه‌ای از خواست ملت‌ها آغاز شده، با اراده دولت‌ها قوام یافته و به‌دور از مداخله قدرت‌های سلطه‌گر میسر می‌گردد.

جمهوری اسلامی ایران براساس چنین دیدگاهی، سیاست «همسایگی و همکاری» را مبنای سیاست خارجی خود قرار داده و آن را مسیر مطلوب برای تحقق صلح و ثبات منطقه‌ای می‌داند.

جمهوری اسلامی ایران به‌تجربه بیش از دو دهه مبارزه موفق با تروریسم و افراط‌گرایی، تعهد خود به تضمین امنیت و مبارزه با سلطه‌گری در منطقه را

خبر

عضویت رسمی ایران در سازمان همکاری شانگهای

گسترش تجارت میان ملل منطقه را فراهم کند.
جمهوری اسلامی ایران همواره حمایت کامل خود از کلان‌پروژه‌های موجود نظیر گذرگاه شمال–جنوب و پروژه کمربند-راه را اعلام کرده و در اولویت خود قرار داده است.
بندر اقیانوسی چابهار و گذرگاه‌های چابهار – سرخس نقش بی‌بدیل در اتصال کشورهای محصور در خشکی آسیای مرکزی به دریای عمان و اقیانوس هند را دارد و ما مصمم به تکمیل این مسیر ترانزیتی



همه گروه‌ها و اقوام و احزاب سیاسی و جریان‌های مذهبی ندارد.

همچنین آمادگی همکاری در مقابله با تهدیدهای نوین از جمله در حوزه جرایم سایبری، اخلاقی آنها و موجب نفرت‌برانگی و گسترش ناامنی است که باید با نمایش وحدت ملل متدمن، با آن برخورد شود.
بخشی از سخنرانی رئیس‌جمهور در بیست و سومین نشست سران سازمان همکاری شانگهای که به شکل مجازی به میزبانی هند برگزار شد، بدین شرح است:

در ابتدا مایلم از نخست‌وزیر محترم هند

بابت میزبانی و سایر دست‌اندرکاران برگزاری این نشست مهم تشکر نمایم. فرصت را مغتنم شمرده و به نمایندگی از ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران، مراتب خرسندی خود را به سبب الحاق رسمی جمهوری اسلامی ایران به عنوان نهمین عضو رسمی سازمان همکاری شانگهای ابراز می‌نمایم. همچنین از تلاش‌های صورت گرفته توسط دبیرخانه و اعضای محترم سازمان نیز صمیمانه تشکر می‌کنم.

جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که سازمان همکاری شانگهای به‌عنوان سازمانی درحال رشد با شاخصه‌ها و ظرفیت‌های قابل توجه، از جایگاه ممتازی در ارتقاء روند توسعه همکاری‌های سیاسی، امنیتی و اقتصادی با

توسل و به اجبار اقتصادی و تحریم، امنیت و رفاه اقتصادی و اصول تجارت عادلانه را در جهان به مخاطره انداخته‌اند.

با اکتا به تجربه دهه‌های گذشته، اینک کاملاً مشهود است که در کنار نظامی‌گری، آنچه بسترساز نظام سلطه غربی شده، سلطه دلار بوده است و لذا هرگونه تلاش برای شکل‌دهی به یک نظام عادلانه بین‌المللی، نیازمند حذف این ابزار سلطه در مناسبات درون منطقه‌ای است. گسترش استفاده از ارزهای ملی در تجارت بین‌المللی و مبادلات مالی میان اعضای این سازمان و شرکای تجاری آنها، نیازمند توجه جدی‌تری است. جمهوری اسلامی ایران از هرگونه اقدام جهت معرفی ابزارهای مالی پرداخت، مبتنی بر فناوری‌های نوین، جهت تسهیل تبادلات مالی میان اعضا و شرکای تجاری، به‌ویژه در چارچوب‌های چندجانبه، استقبال می‌کند.

برخورداری از نیروی انسانی متخصص و دستاوردهای چشمگیر در حوزه فناوری‌های پیشرفته و علوم نوین از ظرفیت‌های خاص جمهوری اسلامی ایران است که می‌تواند همکاری‌های اقتصادی چندجانبه را تقویت کند. ملت ایران، با تکیه بر توان داخلی و دانش بومی خود توانسته است به رده‌های بالایی از تولیدات علمی، فناوری، زیست‌فناوری، پزشکی، نانو، مهندسی، الکترونیک، دفاعی و بسیاری از موضوعات دانش‌بنیان دست پیدا کند؛ حوزه‌هایی که مورد درخواست بسیاری از کشورها برای همکاری است. جمهوری اسلامی نیز این آمادگی را دارد که ضمن توسعه همکاری‌های علمی و فناوری، تجریبات و دستاوردهای خود را به اشتراک بگذارد.

در باب تقویت پیوندها؛ توسعه اقتصادی همگانی مستلزم گسترش پیوندها و مسیرهای ترانزیتی و مواصلاتی در منطقه است. گسترش این پیوندها صرفاً با رعایت حق حاکمیت کشورها می‌تواند به هدف والای همکاری اقتصادی نائل آید.

هم‌اکنون ابتکارات بسیار ارزنده‌ای در سطح اوراسیا در جریان است که توانسته کشورهای عضو را به یکدیگر پیوند داده و زیرساخت‌های

آنکه دل در گرو آرمان فلسطین و آزادی این ملت مظلوم داشته باشد. جنایات امروز رژیم صهیونیستی در اردوگاه جنین، یادآور جنایات دردناک اشغال فلسطین در سال ۱۹۴۸ می‌باشد. رژیم صهیونیستی نصاد عینی تجاوز به حق حاکمیت ملت‌هاست.

جمهوری اسلامی ایران ضمن احترام به حق حاکمیت همه ملل مستقل، هرگونه مداخله در امور داخلی کشورها را محکوم می‌کند و تقویت حاکمیت ملی را راه‌حل اصلی مقابله با ناامنی و تروریسم می‌داند.

در باب سیاست‌زیست: یکی از مهم‌ترین تهدیدهایی که جامعه جهانی را در دوران حاضر تهدید می‌کند تغییرات آب و هوایی است. تغییرات اقلیمی امکان تبدیل شدن به تنش‌های ژئولیتیکی را دارد که می‌تواند کشورها را با بحران‌های امنیتی پیچیده دست به گریبان کند. منطقه ما نیز با انواع تهدیدهای زیست‌محیطی نظیر کمبود منابع آب و گرمایش هوا و فرسایش خاک مواجه است. ماهیت این تهدیدها به گونه‌ای است که جز در پرتو همکاری‌های چندجانبه، درک آسیب‌های احتمالی در دراز مدت و تنظیم قواعد و مقررات در چارچوب سازمان‌های منطقه‌ای امکان مقابله با آنها وجود ندارد. در همین راستا جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که با ایجاد سازوکارهای چندجانبه از جمله تشکیل کارگروه‌های مشترک برای مدیریت و توزیع عادلانه منابع آبی، می‌توان مانع از تبدیل شدن اینگونه چالش‌ها به تنش شد.

در پایان ضمن تشکر مجدد از نخست‌وزیر محترم هند بابت میزبانی و سایر دست‌اندرکاران جهت برگزاری موفق این نشست مهم، ریاست جدید سازمان به جمهوری قزاقستان را تبریک می‌گویم و موفقیت این نشست ارزشمند را در دستیابی به اهداف بزرگ آن آرزومندم.

«تازندرا مودی»، نخست‌وزیر هند میزبان این اجلاس نیز در ابتدا با اشاره به اینکه ما سازمان همکاری شانگهای را به عنوان یک خانواده گسترده نمی‌بینیم، بلکه آن را به عنوان یک خانواده گسترده نگاه می‌کنیم، گفت:

امنیت، توسعه اقتصادی، اتصال، وحدت، احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی و حفاظت از محیط‌زیست از ارکان چشم انداز ما برای سازمان همکاری شانگهای است.

وی اظهار کرد: سازمان همکاری شانگهای به عنوان پلت‌فرم کلیدی برای صلح، رفاه و توسعه اوراسیا ظاهر شده است. نخست‌وزیر هند درباره موضوع پیوستن ایران به این سازمان، گفت: بسیار خوشحالم که ایران امروز به عنوان یک عضو جدید به سازمان همکاری شانگهای می‌پیوندد.

«شی جین‌پینگ»، رئیس‌جمهور چین هم درباره عضویت ایران، گفت: امروز از ایران به عنوان عضو رسمی شانگهای استقبال خواهیم کرد.

رئیس جمهور چین همچنین گفت که سازمان همکاری شانگهای باید با تحریم‌های یکجانبه مقابله کرده و دسترسی برابر به توسعه را برای همه مردم جهان ترویج کند. سازمان همکاری شانگهای باید در برابر دخالت نیروهای خارجی بزرگ تمدنی» است اکنون در جایگاهی ایستاده

که می‌تواند، افق‌های جدیدی از همکاری منطقه‌ای همکاری‌های امنیت‌ساز را بنا نهد. احترام به ارزش‌ها و مقدسات ملت‌ها یک اصل وحدت بخش است و هرگونه اهانت به ارزش‌ها به‌خصوص اهانت برخی کشورهای اروپایی به قرآن کریم بیانگر سقوط اخلاقی آن است و موجب نفرت‌برانگی و گسترش ناامنی است که باید با نمایش وحدت ملل متدمن، با آن برخورد شود.

در باب احترام به حق حاکمیت ملت‌ها: چندجانبه‌گرایی در جهان معاصر به معنای تشریح کلیه مساعی و هم‌افزایی کشورهای مستقل برای نیل به جز مشترک است. چنین برداشتی از چندجانبه‌گرایی در تعارض با ائتلاف‌سازی‌های امنیتی برای ترویج خشونت و خصومت با سایر کشورها است. چندجانبه‌گرایی واقعی، به نفع ملت‌هاست و نه در خدمت قدرت‌ها. در پرتو احترام به حق حاکمیت کشورها و تکیه بر همکاری‌های سودمند متقابل، اهداف والای امنیت و توسعه پایدار قابل تحقق است.

دولتی که امروز در چهارم جولای سالگرد استقلال خود را جشن می‌گیرد، استقلال بسیاری از کشورها را زین می‌گذارد و حق تسبیح سرنوشت را از بسیاری از ملت‌ها بخصوص ملت بزرگ فلسطین سلب کرده است. هیچ انسان آزاده ای ملت متمدنی نیست مگر

رئیس سازمان انرژی اتمی:

به‌زودی به قطب تولید و صادرات رادیودارو تبدیل می‌شویم

از بین رفته و جلوه‌های آن در اقتدار ملی منعکس می‌شود.

وی با اشاره به لزوم معرفی دستاوردهای سازمان انرژی اتمی در حوزه تولید رادیوداروهای تشخیصی و درمانی و امکان ۵ تا ۷ برابری کردن ظرفیت تولید آن‌ها گفت: با توجه به ظرفیت‌های ایجاد شده، به‌زودی به قطب تولید و صادرات رادیودارو تبدیل می‌شویم. وی اضافه کرد: خوشبختانه در ۱۶ ماه گذشته توانستیم برای گام‌های فرآولی در زمینه توسعه دانش و فناوری پلاسما و نیز توسعه فناوری هم‌جانبه ایشان پزشکی و کشاورزی و... بر داریم که باید این دستاوردها به اطلاع عموم مردم کشور برسد. معاون رئیس جمهور افزود: اکنون شاهد تولید آب سنگین باکیفیت در کشور هستیم و به جایگاه خوبی در جهان دست یافته‌ایم و می‌توانیم این محصول بااهمیت را به سایر کشورها صادر کنیم.

قلم‌های غدیری و حق‌آبه سیستان و بلوچستان



قلم را فرزند غدیر می‌دانم، فرزندی که به غیرت باید از آرمان‌های غدیر بنویسد. از آرمان‌های انسانیت. مگر نه اینست که انسان در ولایت غدیر باید به مقام شامخی برسد که خداوند علی اعلان برای او ترسیم و در حق او تقدیر فرموده است؟

برای دست یابی به شان و شوکتی چنین، باید ایمان نو کنیم در حقیقت غدیر، در رفت ولایت. من به این واقعیت متقدم کسی” من کنت مولاَه فهدًا علی مولاَه” را درک می‌کند که “اللّٰهٖ اَوْلٰی بِالْمُؤْمِنِیْنَ مِنْ اَنْفُسِهِمْ” را فهم کرده باشد. این را هم باز کسی می‌فهمد که با “قَالُوا لَبَّیْ” پاسخ “اَللّٰهُمَّ بُرِّکُمْ” را داده باشد. ولایت علی(ع) در امتداد ولایت رسول(ص) و ولایت الهی است. خدا باورمند به این هم باید آاترش را در زندگی تجربه کند و خود به نمادی از یقین به این حقیقت تبدیل شود. در این ساحت، قلمی که نسیبش را با غدیر به ایمان تنظیم کرده است باید به سیره مولا رفتار کند. اطاعت الهی رابخ را و مظلوم را “عون” و یاور باشد و با ستم و زشتی و باطل، خصمی را تمام کند. از این منظر است که می‌گوئیم، قلم حق ندارد در برابر هیچ خلافتی، تخلفی، مشکلی، مصیبتی سکوت کند. حق ندارد بیادار را ببیند و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند.” قلم، نماد و مظهر دانایی است پس با رسالتی چنین باید عمر را به پایان ببرد. و به تعاقل مانع از تبدیل شدن ما که مولا – در نخستین خطبه خلافت خویش –ترسیم و تصریح فرموده وفادار بماند که، “خداوند از علماء عهد و پیمان گرفته که در برابر شک‌بارگی ستم‌گران و گرسنگی مظلومان سکوت نکنند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

افزایش پاداش مشترکان خوش مصرف، زمینه ساز عبور از تابستان است

حساب آید.

وی ادامه داد:پیشنهادهاد پاداش چشمگیر مشترکان را ترغیب می‌کند تا با وسواس و حساسیت بیشتری برق مصرف کنند و این گونه علاوه بر اینکه مشترکان بدون تاخیر، نتیجه همراهی خود را به شکل پاداش نقدی می‌بینند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در پایان افزود: در کشور ما موضوع اصلاح بهینه مصرف انرژی و تغییر عادات بدمصرفی یکی از موضوعات مهمی است که باید به صورت جدی به آن پرداخته شود تا کشور را از فرار گرفتن در بحران بی‌پایان بدمصرفی خارج کند. همگان باید قدر انرژی حیات بخش و بدون جایگزین برق را بدانند، چرا که استمرار تامین این انرژی به خصوص در فصول گرم که ناترازی تولید و مصرف به چشم می‌آید از اهمیت دو چندانی برخوردار شده و همراهی مردم می‌تواند زمینه آرامش و آسایش بیشتر مردم جامعه را فراهم آورد.



آنها کم می‌شود. به این ترتیب فرصت صرفه‌جویی فرصت ارزشمند رایگان کردن قبض برق به حساب می‌آید و به نظر می‌رسد در این روزهایی که هزینه‌های زندگی به یکی از دغدغه‌های اصلی مردم تبدیل شده است، دریافت پاداش صرفه‌جویی خیر خوشی به

فرماندار فومن:

حمایت از رونق تولید، اولویت و وظیفه ماست

هر گونه دلالی در شهرک صنعتی کوچیچال گرفته شود. وی، رفع مشکلات در واحدهای تولیدی را اولویت دانست و خواستار این شد که از کارخانه‌داران فعال و واحدهای مؤثر در رونق تولید در شهرستان، حمایت بیشتری شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان نیز با اشاره به این که در صد کاهش مشکلات و موانع

گرانگن – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با اشاره به رونمایی وزیر نیرو از پرداخت پاداش ۲۰ برابری مشترکان خانگی گفت: این پاداش در نوع خود بی‌سابقه بوده و همه نگاه‌ها را به کم و کیف آن معطوف ساخته است.

موسسوی اظهار داشت: این مدل پاداش که با هدف صرفه جویی در انرژی برق و کاهش مصرف مطرح شده، در صورتی که مشترکان بتوانند میزان مصرف خود را به نسبت دوره قبل کاهش دهند تا ۲۰ برابر قیمت فروش برق به مشترکان پاداش دریافت می‌کنند، این درحالی است که درصورت توجه جدی مشترکان به مصرف به اندازه در تابستان امسال می‌توانند ارقام قابل توجهی به عنوان پاداش دریافت کنند.

به گفته وی به نقل از وزیر نیرو این پاداش به صورت نقدی بوده که در دوره‌های مصرف بعدی مشترکان از مبلغ صورتحساب

فومن – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

فرماندار شهرستان فومن در نشست با مدیران واحدهای صنعتی و تولیدی شهرستان،اهمیت بحث رونق تولید را مورد توجه قرار داد.

فکور با اشاره به این‌ که رفع دغدغه‌ها و مشکلات پیش روی تولیدکنندگان شهرستان باید در دستور کار متولیان بخش صنعت باشد،

احیاء ۱۰ هکتار از جنگل‌های مخروبه و رویشگاه طبیعی درختان ارس در مهدیشهر

ریال با کاشت نهال‌های ارس و زرشک در منطقه سیاه رودبار کولیم اجرا شده است. وی با تأکید بر اینکه منطقه احیا شده رویشگاه طبیعی درختان ارس یا سرو کوهی بوده که به صورت طبیعی در ارتفاعات دو هزار و ۵۰۰ متری رویش داشته است اضافه کرد: این منطقه در صورت مناسب بودن شرایط حداقل نیم قرن زمان برای احیای دوباره نیاز داشته است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهدیشهر خاطرنشان کرد: هر

بیان داشت: همزمان با دهه ولایت و امامت و یاری خداوند متعال و عنایت فرماندهی محترم انتظامی کل کشور به استان، با هدف حضور گسترده و ملموس در سطح استان، دومین مرحله آئین الحاق تعداد بیش از ۸۰ دستگاه خودرو تیزرو و تقویت شده و

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی تک مرحله‌ای فشرده شماره ۱۴۰۲/۸

نوبت اول					
ردیف	عنوان پروژه	نوع اعتبار	محل اجرا	وضعیت	برآورد ریالی
۱	تکمیل مدرسه ۱۲ کلاسه مدرسه استثنایی مدرسه الهام شهری ناحیه ۲	نقد و اسناد	شهری ناحیه ۲	مرحله اول	۱۸۹/۱۲۷/۰۸۲/۷۹۱
۲	تکمیل استخر دانش آموزی روستای اورین	نقد و اسناد	بهارستان۲	مرحله اول	۷۵/۷۹۲/۷۲۰/۳۲۹
۳	تکمیل سالن همایش اردوگاه شهید باهنر	نقد	تهران منطقه ۱	مرحله اول	۲۴۸/۹۲۴/۳۴۴/۰۴۱
۴	تکمیل مدرسه ۱۲ کلاسه روستای یوسف صدیق محمودآباد ناحیه ۱ شهری	نقد و اسناد	ناحیه ۱ شهری	مرحله اول	۱۸۲/۸۵۳/۴۰۷/۴۷۰
۵	استانداردسازی گرمایشی شهید فاطمیون فدک فشافویه، نظامی گنجوی م ۱، فاطمه الزهراء پاکدشت، مدرسه امام حسن فرچک، سالن ورزشی طارند پیشوا، شهروز ورامین، مدرسه البرز م ۶، مدرسه یازوکی پاکدشت	نقد	فشافویه، منطقه ۱، پاکدشت، فرچک، پیشوا، ورامین، منطقه ۶	مرحله اول	۹۷/۰۵۵/۲۸۲/۶۵۵

نظر بر اینکه به استناد آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نیش اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت گرمی و طبق تبصره ماده ۱۳ این‌نیم‌الاجرای قانون مزبور تجدید از املاک بشرح ذیل تاکنون بعمل نیامده است. لذا تجدید حدود املاک جز در روزهای تعیین شده بشرح ذیل بعمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالکین و مجاورین اعلام می‌گردد راس ساعت ۱۰ صبح در موعد مقرر در محل حاضر شوند. ضمناً اعتراضات تجدید حدود و حقوق ارفاقی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس بمدت ۲۰ روز خواهد بود.

از **پلاک ۸۱ اصلی واقع در فریه بریل کندی**
۱- آقای حیدر درسته فرزند بگیش نسبت به شمشادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۲۳۴/۱۰ مترمربع به شماره پلاک ۶۰ فرعی قسمتی از پلاک ۸۱ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی تاریخ تجدید حدود: روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۵/۷ راس ساعت ۹ صبح
۲- آقای حیدر درسته فرزند بگیش نسبت به شمشادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۱۷/۶۰ مترمربع به شماره پلاک ۶۱ فرعی قسمتی از پلاک ۸۱ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی تاریخ تجدید حدود: روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۵/۷ راس ساعت ۱۰ صبح
از پلاک ۹۴ اصلی واقع در فریه جهانتپو
۳- آقای لطیف محمودی مزروعه فرزند جبرائیل و آقای حیدر درسته فرزند بگیش هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شمشادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۶۱۰ مترمربع به شماره پلاک ۱۹۸ فرعی قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی تاریخ تجدید حدود: روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۵/۷ راس ساعت ۱۱ صبح
۴- آقای لطیف محمودی مزروعه فرزند جبرائیل و آقای حیدر درسته فرزند بگیش هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شمشادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۷۹/۸۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۹۹ فرعی



سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های مربوطه، مناقصه یک مرحله ای فشرده پروژه های مشروحه ذیل از از محل اعتبارات طرح های تملک دارایی‌های سرمایه ای (به تناسب تامین و ابلاغ تخصیص اعتبار به صورت نقدی یا پرداخت تمام یا بخشی از مبلغ مناقصه، از محل "اسناد خزانه اسلامی" خواهد بود) را به انجام برساند لذا از کلیه شرکت‌های پیمانکاری واجد شرایط که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرایی و تخصصی مورد بحث را دارا میباشدند دعوت بعمل می آید با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در اسناد اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوت‌نامه، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز و مهر الکترونیکی شرکت را جهت مشارکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	عنوان پروژه	نوع اعتبار	محل اجرا	وضعیت	برآورد ریالی	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	تکمیل مدرسه ۱۲ کلاسه مدرسه استثنایی مدرسه الهام شهری ناحیه ۲	نقد و اسناد	شهری ناحیه ۲	مرحله اول	۱۸۹/۱۲۷/۰۸۲/۷۹۱	۹/۴۵۶/۳۵۴/۱۴۰
۲	تکمیل استخر دانش آموزی روستای اورین	نقد و اسناد	بهارستان۲	مرحله اول	۷۵/۷۹۲/۷۲۰/۳۲۹	۳/۲۸۹/۶۳۶/۰۱۷
۳	تکمیل سالن همایش اردوگاه شهید باهنر	نقد	تهران منطقه ۱	مرحله اول	۲۴۸/۹۲۴/۳۴۴/۰۴۱	۱۲/۴۴۶/۲۱۷/۲۰۳
۴	تکمیل مدرسه ۱۲ کلاسه روستای یوسف صدیق محمودآباد ناحیه ۱ شهری	نقد و اسناد	ناحیه ۱ شهری	مرحله اول	۱۸۲/۸۵۳/۴۰۷/۴۷۰	۹/۱۴۲/۶۷۰/۳۷۴
۵	استانداردسازی گرمایشی شهید فاطمیون فدک فشافویه، نظامی گنجوی م ۱، فاطمه الزهراء پاکدشت، مدرسه امام حسن فرچک، سالن ورزشی طارند پیشوا، شهروز ورامین، مدرسه البرز م ۶، مدرسه یازوکی پاکدشت	نقد	فشافویه، منطقه ۱، پاکدشت، فرچک، پیشوا، ورامین، منطقه ۶	مرحله اول	۹۷/۰۵۵/۲۸۲/۶۵۵	۴/۸۵۲/۷۶۴/۱۳۳

نقد و اسناد: به تناسب تامین و ابلاغ تخصیص اعتبار به صورت نقدی یا پرداخت تمام یا بخشی از مبلغ مناقصه، از محل "اسناد خزانه اسلامی" خواهد بود.

تاریخ انتشار فراخوان در روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ می باشد.

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ خواهد بود.

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه عمومی: ساعت ۱۳ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰

مهلت ارسال پاسخ مناقصه عمومی: ساعت ۱۳ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

تاریخ بازگشائی مرحله اول پاکت‌های مناقصه : ساعت ۱۰صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸

این آگهی در سایت سازمان نوسازی به نشانی www.dresteh.ir نیز قابل رویت میباشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : تهران - بالاتر از میدان ونک - خیابان شهید خلیل زاده - اداره کل نوسازی مدارس استان تهران - واحد قرارداده‌ا و تلفن ۰۱-۸۸۷۷۹۵۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۱۴۵۶

اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق استان:

امسال رکورد تولید برق در نیروگاه بندرعباس شکسته شد



بندرعباس تقریبا بار ۳۳ درصدی تولید کل برق هرمزگان را در پیک تابستان به دوش می‌کشد و تا این لحظه در ادوار و سال‌های مختلف سرفراز بوده است. محمودی افزود: نیروگاه بندرعباس بافت بسیار مردمی و بومی از نظر تعداد پرسنل دارد که حدود ۹۵ درصد پرسنل نیروگاه بومی هستند و به عنوان سنبلی صنعت استان شناخته شده که حدود ۸۰۰ نفر پرسنل مشغول بکار هستند که گاهی بواسطه کار تعمیراتی، حدود ۱۰۰ نفر دیگر اضافه

بندرعباس- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق استان هرمزگان از تامین ۳۳ درصد برق استان هرمزگان توسط این نیروگاه خبر داد.

داریوش محمودی در جمع خبرنگاران استان هرمزگان عنوان کرد: در دولت سیزدهم و با مدیریت راهبردی شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی، مدت ۲ سال است که در سطح کشور و بخصوص در استان هرمزگان، خاموشی اتفاقی نیفتاده، در صورتی که در سال‌های قبل از آن، شاهد خاموشی‌های متعدد بودیم که اکنون خط قرمز وزارت نیرو است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس با اشاره به اینکه نیروگاه بندرعباس قدیمی‌ترین صنعت هرمزگان است که از سال ۱۳۵۶ کار ساخت آن آغاز و اولین واحد آن در سال ۱۳۵۹ و آخرین واحد نیروگاه در سال ۱۳۶۴ به بهره‌برداری رسید، گفت: نیروگاه



مدیرکل آموزش و پرورش گیلان:

مهم‌ترین وجه نظارت مدارس غیردولتی، رضایت اولیای دانش‌آموزان است

مدیرکل آموزش و پرورش استان گیلان با تأکید بر لزوم آموزش‌های ضمن خدمت معلمان مدارس غیردولتی اظهار داشت: براساس تفاهنامه امضا شده با دانشگاه فرهنگیان و آزاد اسلامی دوره‌های ضمن خدمت با هدف روزآروی معلومات معلمان مدارس غیردولتی برگزار می‌شود. فائزی با تأکید بر جنبه‌های نظارتی فعالیت‌های مدارس غیردولتی در راستای حفظ منافع عمومی خاطرنشان کرد: امسال ورود معلمان به این مدارس صرفا با کسب مجوز گزینش امکان پذیر است.

وی درباره شرایط اخذ وجه در مدارس دولتی اظهار داشت: دریافت هرگونه هزینه با عنوان شهریه در مدارس دولتی ممنوع است و با کمک انجمن اولیا و مربیان در مدارس و با مشارکت داوطلبانه و تعامل خانه و مدرسه شاهد رونق فعالیت‌های مدارس و ارتقای سطح کیفی آموزشگاه‌های دولتی خواهیم بود.

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان گیلان گفت: اولیا می‌توانند با ورود به سامانه: mosharekatha.ir از امکانات و میزان شهریه مدارس مطلع شوند. فائزی با اشاره به فعالیت ۹۱۵ مدرسه غیردولتی و تحصیل ۷۰ هزار دانش‌آموز استان اظهار داشت: شهریه مدارس براساس دارا بودن مؤلفه‌های ۱۲ گانه تعیین می‌شود و موسسان در سامانه مشارکت‌ها میزان دارا بودن شاخص‌های مورد نظر را تکمیل کرده‌اند.

وی با اشاره به مشخص شدن میزان شهریه‌های مدارس غیردولتی خاطرنشان کرد: اولیا می‌توانند با توجه به شرایط مدرسه، نرخ شهریه‌ها را در سامانه مشارکت‌ها و تابلوی اعلانات مشاهده کنند و مدیران مدارس و موسسان مدارس غیردولتی موظفند رقم شهریه و منشور حقوقی اولیا را در معرض دید عموم قرار دهند.

تجدید نوبت اول فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه گذار

شماره: ۶۸۶۰۵۸/۷۵ تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۰۷
کد رهگیری: ۲۷۶۲۸۰۵
شهرداری اردبیل در نظر دارد برابر شیوه نامه سرمایه گذاری احداث پروژه ذیل را با روش مشارکتی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط (اداری سرمایه و توان فنس شهرداری اردبیل و مالی انجام کار) از طریق فراخوان عمومی واکذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	نوع مشارکت	مشخصات پروژه
۱	ساماندهی و نوسازی ایستگاه های اتوبوس سطح شهر	B.O.T	اطلاعات کلی زمین در اسناد فراخوان ارائه خواهد شد

۱- محل تامین اعتبار : بصورت مشارکت و سرمایه گذاری
۲- متقاضیان واجد شرایط می‌توانند اسناد فراخوان را در مقابل فیش واریزی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۰۲۴۹۰۰۲۴۹۰۰۲ بنام شهرداری اردبیل نزد بانک صادرات شعبه میدان ورزش از سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی واقع در اردبیل خیابان مالک اشتر ساختمان سرمایه گذاری خریداری کنند مبلغ واریزی شده غیر قابل استرداد است.
۳- شرایط شرکت کنندگان در فراخوان : از شرکتها و یا افراد واجد شرایط که دارای رزومه و توان مالی و فنی هستند دعوت میگردد اسناد فراخوان را تا ۱۰ روز پس از انتشار فراخوان اخذ و تا ۱۰روز دیگر نسبت به تحویل آن به نشانی اردبیل - خیابان مالک اشتر - ساختمان



شهرداری اردبیل



« آگهی تعیین حدود اختصاصی »

قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی تاریخ تجدید حدود: روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۵/۷ راس ساعت ۱۲ ظهر
۵- آقای حیدر درسته فرزند بگیش و آقای لطیف محمودی مزروعه فرزند جبرائیل هر کدام نسبت به مساحت ۲۳۳۸۱/۶۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۰ فرعی قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی تاریخ تجدید حدود: روز یکشنبه مورخه ۱۴/۲/۵/۸ راس ساعت ۹ صبح
۶- آقای حیدر درسته فرزند بگیش نسبت به شمشادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۴۴۰/۸۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۰۱ فرعی قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی تاریخ تجدید حدود: روز یکشنبه مورخه ۱۴/۲/۵/۸ راس ساعت ۱۰ صبح
۷- آقای حیدر درسته فرزند بگیش و آقای لطیف محمودی مزروعه فرزند جبرائیل هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شمشادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۹۸۷/۷۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۰۲ فرعی قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی تاریخ تجدید حدود: روز یکشنبه مورخه ۱۴/۲/۵/۸ راس ساعت ۱۱ صبح
از پلاک ۱۹۹ اصلی واقع در فریه جهانتپو
۸- آقای علی درسته فرزند حیدر نسبت به شمشادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۸۵/۵۰ مترمربع به شماره پلاک ۱۲۴ فرعی قسمتی از پلاک ۹۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی تاریخ تجدید حدود: روز یکشنبه مورخه ۱۴/۲/۵/۸ راس ساعت ۱۲ ظهر
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ م الف ۷۱۶

سعید نیکخوا – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی

آگهی دعوت جمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دشتستان (بrazجان)

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۴/۱۰

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دشتستان (بrazجان) راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۰ در محل سالن فرهنگ اداره آموزش و پرورش شهرستان دشتستان برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن دفترچه عضویت "کارت ملی" مشخصات سجلی" در ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱-گزارش هیئت مدیره و بازرسان تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹.
۲-گزارش نمایندگان مجمع از روند تحویل و تحول.
۳-طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۲.
۴-تعیین حقوق کارکنان بر اساس آخرین بخشنامه اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان دشتستان.
۵-تطبیق اساسنامه با قانون و اصلاحات بعدی.
۶-تصمیم درباره نحوه ادامه کار شرکت تعاونی.
۷-انتخاب بازرسان جدید (اعضایی که متقاضی شرکت در انتخابات بازرسی می باشند باید تا تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱۵ در تعاونی مراجعه و نسبت به ثبت نام و تحویل مدارک اقدام نمایند).

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دشتستان (بrazجان)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت پارس ماتنرا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۰۸۸۲۷

از کلیه سهامداران دعوت میشود در جلسه فوق که در ساعت ۱۰ پامداد مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ در نشانی م ک اصلی شرکت : خیابان سرریختی-خیابان کلاهدوز- پلاک ۷۲۷- طبقه ۲- واحد ۶ تشکیل میگرددحضور بهم رسانند.
دستور جلسه : ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت
۲- تصویب صورتهای مالی منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۳- انتخاب بازرسیان قانونی شرکت

هیئت مدیره شرکت پارس ماتنرا (سهامی خاص)

آگهی دعوت سهامداران شرکت کشاورزی و باغداری کیمیای

پاچنار (سهامی خاص) سهامی خاص ثبت شده به شماره ۶۱۳ و

شناسه ملی ۰۰۱۸۱۸۶۹۰۰۱۷۲ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به‌راه رسانند.

دستور جلسه: ۱- افزایش سرمایه شرکت

هیات مدیره شرکت



کمبود پزشکی متخصص در کشور این روزها نمود عینی به خود گرفته و نگرانی‌های زیادی را در کشور بوجود آورده است.

سالانه حداقل ۶۵ هزار نفر از ایران مهاجرت می‌کنند که آمارها نشان می‌دهد رقم قابل توجهی از آن به مهاجرت کار درمان برمی‌گردد. بحران‌های اقتصادی یا اجتماعی در هر کشوری موجی از مهاجران را به یک کشور به کشور دیگر روانه می‌کند، که کشور ما نیز از این موضوع مستثنی نیست.

در این سالها با توجه به شرایط اقتصادی و اجتماعی، زنگ هشدار مهاجرت ایرانیان بویژه کار درمان به صدا در آمد. چنانکه بارها سازمان نظام پزشکی و بخشهایی از وزارت بهداشت در این مورد هشدار دادند.

این که چرا وضعیت پزشکی کشور به این مرحله رسیده و نگرانی از افزایش مهاجرت‌ها و عدم علاقه برای گرفتن تخصص به‌جان جامعه پزشکی افتاده دلایل مختلفی می‌تواند داشته باشد. مشکل کشور ما درحال حاضر کمبود پزشک عمومی‌ نیست، چراکه از دانشگاه‌های علوم پزشکی همه ساله پزشک عمومی فارغ التحصیل می‌شود، مسأله این است که علاقه‌مندی برای تحصیل در رشته‌های تخصصی و فوق تخصص وجود ندارد.آمارها نشان داده حدود ۲۵ هزار پزشک پروانه پزشکی خود را نگرفته اند، یعنی یا شغل دیگری دارند، یا از کشور خارج شده‌اند یا فوت کرده‌اند، این نشان می‌دهد علاقه‌ای برای کار کردن در پزشکی وجود ندارد، آن هم برای آنکه آینده خوبی را متصور نمی‌شوند.

ازسویی دیگر شرایط این روزها به نحوی رقم خورده که همه از "مهاجرت دسته‌جمعی پزشکان" نگران کرده و موضوع مهاجرت پزشکان و متخصصان به یک موضوع جدید نگران کننده برای حال و آینده کشور تبدیل شده است.

در حال حاضر سرانه پزشک متخصص در ایران ۶٫۲ هر ۱۰ هزار نفر است. درحالی که میانگین این سرانه در اروپا به عدد ۳۴٫۵ و در کشورهای سالمند جهان به ۲۶/۱ نیز می‌رسد. متأسفانه شهرهای مناطق محروم، بیشترین آسیب را از این کمبود می‌بینند. برای مثال درحال حاضر ۹۱ شهرستان از ۳۵۰ شهرستان کشور، متخصص زنان و زایمان ندارند. توزیع متخصصان قلب و عروق یا جراحی عمومی نیز وضعیت نامساعدی دارد.

این کمبود پزشک متخصص باعث ایجاد مشکلات فراوانی برای مردم مناطق محروم می‌شود. از یک سو این مردم مجبور خواهند بود کیلومترها مسیر را طی کنند، تا به پزشک متخصص مورد نیاز خود دسترسی پیدا کنند. به علاوه به واسطه تعداد کم پزشکان متخصص، بازاری انحصاری شکل می‌گیرد که پدیده‌هایی همچون زیر میزبی و فرار مالیاتی را با خود به همراه دارد. همچنین با افزایش مراجعان هر متخصص، صف‌های درازبخت خدمات نیز طولانی‌تر می‌شوند. تا آنجا که امروزه برخی از پزشکان متخصص، برای یک تا شش ماه آینده نوبت دهنی دارند، حتی با فرض گرفتن نوبت از این پزشکان، مدت زمان معاینه نیز بسیار

دود کمبود پزشک متخصص فقط به چشم مردم می‌رود

توجه نداشتن به مشکلات حوزه درمان این است که در چند سال آینده پزشکی نخواهیم داشت.

به گفته دکتر رئیس زاده، در رشته‌های بسیار ضروری، جراح نداریم و مجبور می‌شویم برای برخی درمان‌ها با چند برابر هزینه، مردم کشورمان را به خارج بفرستیم یا با یک عقب‌گرد ۴۰ساله واردات پزشک از هند، پاکستان و فیلیپین داشته باشیم!



رئیس زاده با تأکید بر اینکه پزشکان ما رغبتی برای تحصیل در دوره‌های تخصص و فوق تخصص ندارند، افزوده بود: نتیجه این اتفاق این است که در سال‌های آینده پزشک نخواهیم داشت.

دکتر ایرج فاضل رئیس جامعه جراحان ایران هم در این‌باره اظهار نظر کرد. او گفت: بعد از انقلاب زحمت زیادی برای مملکت کوشیده و پزشکی ما به روز و در جهان زبان‌زد شده. به‌گونه‌ای پیشرفت کردیم تا هیچ ایرانی بی‌چشمه‌ای از قلب گرفته تا مغز و پیوند اعضا در داخل انجام شد اما درحال حاضر این وضعیت به خطر افتاده است.

دکتر فاضل افزود: پزشکی یکی از طولانی‌ترین رشته‌ها است چنانچه عمومی ۷سال و بعد ۳سال طرح دارد و برای تخصص نیز ۳ تا ۶ سال و برای فوق تخصص هم همین سال‌ها باید طی شود که تقریباً یک نفر تا ۴۰ سالگی برای پزشکی باید درس بخواند و بعد از آن تحت شرایط خاص وارد چرخه فعالیت شود. در این ارتباط، یک پزشک متخصص از جمله دلایل مهاجرت پزشکان بویژه پزشکان متخصص و فوق تخصص را، اقصی‌سازی می‌داند و می‌گوید: عدم امکان به کارگیری متخصصی از فارغ‌التحصیلان حرفه‌ای پزشکی، در مکان مناسب است. بعضی از این افراد به دلیل آنکه موقعیت مناسبی در کشور وجود ندارد، تصمیم به خروج می‌گیرند.

کزارش خبری

مهاجرت پزشکان به مرحله هشدار رسیده

دود کمبود پزشک متخصص فقط به چشم مردم می‌رود

همچنین، عدم ایجاد تسهیلات و مشوق‌های لازم برای ماندگاری و نگهداشت برای شاغلان حرفه پزشکی در کشور از دیگر دلایل این مهاجرت است.

وی می‌افزاید: ارائه تسهیلات فراوان و امکانات سهیل‌الوصول در کشورهای مختلف دنیا به ویژه برای جذب نخبگان ایرانی از دیگر عوامل تسهیل‌کننده است. به‌گونه‌ای که قبلاً ازومن و نمره ازومن می‌خواستند، ما بسیاری از

وی گفت: ما اذعان داریم که تعداد پزشکان متخصص در کشور ما کم است، دلایلش این است که شرایط دسترسی پزشکی مناسب نبوده است برای مثال تا قبل از دولت جدید دستیاران بیشک از ۲ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کردند که این میزان افزایش یافت و به ۸ میلیون تومان در دولت رسید. سال گذشته ۴۰۰۰ دستیار پزشکی را با اولویت بومی گزینی پذیرش کردیم که مشکلات کمبود پزشک را تا حدی حل کنیم.

به نظر می‌رسد اگر روند مهاجرت پزشکان، حتی پزشکان

عمومی به این نحو ادامه پیدا کند، کشورمان در مورد پرورش پزشک در تخصص‌های گوناگون با معضل جدی مواجه خواهد بود. آن هم در شرایطی که به دلایل متعدد، روز به روز آمار ابتلا به بیماری‌های گوناگون از قبیل بیماری‌های قلبی، مغزی و… رو به افزایش است.

شاید وقت آن رسیده که مسئولان امر این موضوع را به صورت ریشه‌ای مورد بررسی قرار دهند و به فکر آن باشند که چنین معضلی را از پایه که همان کمبود است، حل کنند. آمارهای منتشر شده ازسوی سازمان ستجش نشان می‌دهد که تعداد داوطلبان کمکور در رشته تجربی کاهش یافته به نحوی که داوطلبان کمکور تجربی در سال گذشته ۴۳ درصد از داوطلبان را تشکیل می‌دادند که این میزان در سال جاری به ۳۹ درصد رسیده است. علاوه بر این، ۴ درصد داوطلبان رشته‌های تجربی در گروه‌های زبان ادامه تحصیل داده‌اند. این کاهش تقاضا درحالی است که در گذشته‌ای که چندین دور، مناقضان رشته تجربی به دلیل پذیرش در رشته پزشکی و رویای "کتر شدن" بیشترین آمار داوطلبان کمکور سراسری را تشکیل می‌دادند.

ازسویی دیگر، زمانی که نخبگان کشور به منارج بالای علمی می‌رسند، انتظار بیشتری دارند که از امکانات حداقلی رفاهی و اجتماعی و درخور شأن خود، برخوردار باشند تا بتوانند پس از سال‌ها تلاش، به دور از داشتن دغدغه معیشت به فکر خدمت به مردم و کشور باشند. همچنین هزینه‌های زیادی که برای پرورش این نخبگان در کشور می‌شود باید ارج نهاده شود تا شاهد حفظ حضور آنها در کشور باشیم نه اینکه برای پرورش این افراد در این مرز و بوم هزینه شود ولی کشورهای دیگر از حضور آنها بهره‌مند شوند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳۱ نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۴۰۴۰۱۲۰۰۴۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم معصومه کاظمی اعتراض به شناسنامه شماره ۸ کل ملی ۰۳۵۱۹۲۶۰۹۰ صادره ریوش فرزند حسن در شهسدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۲۳/۳۰ متر مربع پلاک شماره ۰ فرعی از ۹۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷ کاشمر خریداری از مالک رسمی هنده عابدینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را در موارد قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م- الف ۹۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ احمد جانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت پرپسیس ژن پار به شماره ثبت ۳۰۵۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۵۰۹۶۰

احتراما از سهامداران شرکت پرپسیس ژن پار دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که با دستور جلسه ذیل در روز شنبه مورخ ۳۱/۰۴/۲۰۲۴ ساعت ۱۰:۰۰ در محل شرکت پرپسیس ژن پار برگزار میگردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه ۱- ادغام شرکت های پرپسیس ژن پار و تک زیما دارو البر **رئیس هیات مدیره**

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای شرکت میناکان به شماره ۰۶/۱۴۰۲/۰۵-م

شرکت میناکان (سهامی خاص) در نظر دارد یک دستگاه سنگ شکن مخروطی (هیدروکن) مدل ۴۰۳۶F را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای خریداری نماید.لذا از کلیه منابع محترم ذی صلاح دعوت می شود تا مشارکت نمایند.

۱- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (صد و پنجاه میلیون تومان) به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر و یا واریز نقدی به حساب جاری ۰۵۵۶۶۰۴۲۲۱۰ به نام شرکت میناکان نزد بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند (منقاصه گزار)
۲- مهلت دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۴
۳- مهلت تحویل اسناد تا ساعت ۱۴ روز چهار شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۴
۴- زمان گشایش پاکتها ساعت ۱۵ روز چهار شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۴
۵- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند - خیابان معلم ۹- پلاک ۴۵ -کد پستی ۹۷۱۷۸۷۳۴۴
۶- شماره تماس ۰۳۲۲۷۴۱۶ -۰۵۶-شماره ثبت میناکان می باشد. در صورت تمایل امکان ارسال اسناد مناقصه به صورت ایمیل نیز میسر می باشد
۷- هزینه انتشار آگهی های مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
۸- شرکت در قبول و یا رد پیشنهاد ممنوع است.
۹- در صورتیکه برنده مناقصه یا نفردوم طرف مدت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد انجام معامله نشود سپرده آنها به نفع شرکت ضبط خواهد شد.
روابط عمومی شرکت میناکان (سهامی خاص)

جمهوری اسلامی

شکوائیه‌ای به ریاست قوه قضائیه

با عرض احترام و ادب خدمت ریاست محترم قوه قضائیه جناب آقای از‌های، اینجانب به عنوان یک پزشک جراح زن در کشور اسلامی‌مان بدون هیچگونه سوابقیشینه یا نمرات اول بوردو ارتقا در دانشگاه محل تحصیلم، عضو بسیج جامعه پزشکی با شماره تماس ۰۴۰۱۸۸۱۹۰۰۴ از جنابعالی استعفا دارم وضعیت ناپهنجاری را به برخی آقایان قضات در دادگستری استانتان مازندران با زیرپا بردن علنی قانون و شرع و برای رضای دل متهمه خاص پرورنده شکایتی ما به راه انداختند و با صدور یک رأی کاملاً غیرقانونی از یکطرف اعتماد شهروندانم را نسبت به قانون سلب کرد و از طرف دیگر امنیت جانی و آراش را در خانواده‌ام، بیمارانم، و شهروندانم از بین بردند را با رسیدگی ویژه پرورنده‌ام، ما را برهه ظلم فرموده و مستندات و عدالت را در این پرورنده برقرار فرمائید. پرورنده مربوط به شکایت ما از آسیب عمدی وارده به مادرم در یک بیمارستان خصوصی شهرمان است که سال قبل مادرم را به دلیل درد حاد قلبی و فشار خون بالا و آرتمی سریعاً به آنجا منتقل کردیم اما پزشکان اورژانس با رفتاری رخشاگرانه و بسا توهین و تهدید ما با صدای بلند و خودداری از رسیدگی و پذیرش بیمار اورژانسی ما و هل دادن ویلچر مادرم برای خروج اجباری ما اقدام کرد مادرم در اثر شوک وارده ناشی از رفتار خطرناکساز ایشان قدرت تکلم و بلع خودشون را از دست داده دچار ایست قلبی شدند و بعد از عملیات احیاء تا به این تاریخ بیش از ده بار بستری‌های مکرر در سی‌وی‌و آی‌سی‌یو داشته‌اند علیرغم همه مدارک و مستندات و فیلم واضح دوربین مداربسته بیمارستان و رأی شعبه بدوی دادگستری شهرستان دال بر محکومیت این فرد. اما در تجدیدنظر استان قضات شعبه با به‌راه انداختن یک جلسه رسیدگی ساختگی و در آن جلسه با تحت فشار قرار دادن ما و با آزار و شکنجه روحی ما با وارونه جلوه دادن همه حقایق پرورنده سعی کردند تا ما به نفع متهم رضایت اجباری بگیرند و در برابر عدم رضایت ما سریعاً اقدام به صدور رأی برائت برای این فرد کردند و حال ما توسط این فرد تهدید به طرح شکایت بر علیه خودمان شدیم. برای اعمال ماده ۴۷۷ دوندگی‌های زیادی در استان کردم اما متوجه شدم اعمال این ماده برای ما خدامان بی‌پارتنی نظام مقدس‌مان سرابی بیش نیست، جناب آقای از‌های وقتی که مرگ مشکوک به قتل یک جوان سالم ۲۸ ساله بسیجی را آقایانی قضات در دادگستری یکی از شهرستان‌های استانمان مازندران برای رضای دل ملتونین پرورنده بدون هیچگونه رسیدگی با انداختن یک کلمه دور از واقع و ساختگی خودکشی‌بی رنگ و محتومه می‌کنند و تلاش‌های بیش از ۱۰ساله بازماندگان آن جوان بسیجی برای گرفتن دستور ماده ۴۷۷ در استان با هیچ مواجه می‌شود در حالیکه هنوز مرگ پدر این جوان بسیجی بعد از ایشان هم در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته‌بنظر جنابعالی به این ترتیب تکلیف ما چه خواهد شد؟

با توجه به اینکه نظام پزشکی هم نابسامان‌تر از این شعب دادگستری اقدام می‌کند و انعکاسات ما به ریاست محترم سازمان نظام پزشکی به روتب ایشان رسیده یا نرسیده اما رسیدگی نشده بایگانی می‌شود. از جنابعالی درخواست دارم پرورنده این جوان بسیجی را هم مورد رسیدگی ویژه قرار دهید و عدالت را در این پرورنده هم برقرار فرمائید.

با سپاس فراوان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد محمود پور حکمی فرزند حبیب بوموجب دو فقره استشهادیه محلی مورد تایید دفترخانه شماره ۲۸میناب ، مدعی است سند مالکیت شهسدانگ پلاک ۶۵۹۶۳فرعی ۱۰۹۴- اصلی تحت عنوان یکباب خانه به مساحت ۳۶۸/۲۵ متر مربع واقع در روستا حکمی قطعه ۲ بخش ۴ میناب به شماره سریال۶۱۴۱۲۷ ۶۱۴۰۰ سری ۵ به شماره ۵۵۹۶۳فرعی ۱۲۰۳۳۲۰۰۵۷۰۰۲۸۶۱ بنام نامبرده صادر گردیده است ، به علت جایجانی مفقود گردید.

لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی از شهسدانگ پلاک فوق را نموده اند.
بنابراین باستناد تبصره ۱- اصلاحی مورخه ۷۲/۳/۷۲ ماده ۱۲۰-بیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذبور نزد خود می باشد مراتب را از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز ضمن با ارائه اثنه سند مالکیت و یا سند انتقال به این اداره اعلام و رسید دریافت دارند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الی پس از انقضای مدت مذبور و نرسیدن واخواهی یا در صورت واخواهی و عدم ارائه آن نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
م/الف ۲۱۲۸
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۴/۱۴

عقیل قاسمی – رئیس ثبت اسناد و املاک میناب

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بین المللی ونوس کیس به شناسه ملی ۱۰۱۱۳۶۰۷۶۶

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت بین المللی ونوس کیس به شماره ثبت ۹۱۷۴۸ و شناسه ملی ۱۰۱۱۳۶۰۷۶۶ دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در نشانی: جزیره کیس، سارنبارک یک ، طبقه اداری ۱، واحد ۵۰ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
موضوع جلسه ۱- افزایش سرمایه ۲ – سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده می‌باشد.
هیئت مدیره شرکت آرمان ایده طب پویا (مسئولیت محدود)
رئیس هیات مدیره و سهامداران

آگهی دعوت از بساناکاران شرکت جهان متاع (سهامی خاص) –نوبت اول به شماره ثبت ۲۸۹۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۰۱۰۱۴

در اجرائی ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت جهان متاع در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۹۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۰۱۰۱۴ که آگهی انحلال آن در صفحه ۶۶ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۷۸۹ مورخ ۳۰/۰۳/۱۴۰۲ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه بآبک عنایتی به شماره همراه ۰۹۳۵۹۹۸۹۹۲۵ مستقر در آدرس تهران،میدان تجریش،خیابان دریند،خیابان گلابدره،بن بست کاوه پلاک ۴واحد۵ کد پستی ۹۷۳۶۵۳۴۵۳،بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای جلسه ۱۹خ از مدت فوق به شرکت منعکس گردند مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیرتقاضی شرکت جهان متاع (سهامی خاص)
در حال تصفیه (بآبک عنایتی)

شکرت آب وفاضلاب شیراز

متن آگهی ذیل جایگزین آگهی چاپ شده در تاریخ های ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ و ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ می گردد.

خرید و اجرای بخشی از شبکه جمع آوری و نصب انشعابات فاضلاب مربوطه به همراه وصول درآمد حاصل از آن در محدوده گلستان شمالی شماره مناقصه: ۲۱۵/۱۳۱۷۸ تاریخ مناقصه: ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد با رعایت آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب، عملیات فرآیند یکپارچه تأمین منابع مالی، اجرا و نیز وصول درآمدهای حاصل از آن را برای اجرای شبکه و خطوط انتقال و نصب انشعابات فاضلاب محدوده گلستان شمالی را در قالب فابناس داخلی به سرمایه گذاران دارای صلاحیت در رشته آب پایه یا ۴ و بالاتر، مشروط به تأمین منابع مالی مورد نیاز واگذار نماید. لذا از کلیه واجدان شرایط که تمایل به حضور در این مناقصه را دارند دعوت به عمل می‌آید با توجه به شرایط ذیل و با اعلام آماردگی کتبی نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.پیمانکاران از نظر توانایی اجرای کار و توانایی مالی مورد ارزیابی کیفی قرار می‌گیرند و از شرکت‌کنندگان که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند جهت ارائه پیشنهاد مالی دعوت به عمل خواهد آمد.

ردیف	مشخصات کلی مناقصه	مدت اجرا (ماه)	مبلغ بر آورد پروژه (ریال)
۱	خرید و اجرای بخشی از شبکه جمع آوری و نصب انشعابات فاضلاب مربوطه به همراه وصول در آمد حاصل از آن در محدوده گلستان شمالی	۱۵	۴۵۷,۰۸۳,۸۰۱,۰۰۰

۰۱-تأمین منابع مالی: اعتبار مالی موضوع مناقصه از محل درآمدهای جاری می باشد. با توجه به شرایط خاص و جزئیات ویژه قابل ملاحظه در اسناد این پروژه نظام پرداخت آن به صورت اختصاصی از محل وصول درآمدهای حاصل از اجرای پروژه های مذکور توسط برنده مناقصه به طور همزمان مورد طرح ریزی قرار گرفته است لذا مناقسه‌گران هنگام ارزیابی می‌بایست علاوه بر توانمندی اجرائی براساس نظام فنی اجرائی کشور از توانایی مالی نیز برخوردار باشند.

۰۲- محل اجرا: شیراز – محدوده گلستان شمالی می‌باشد.

۰۳- محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادت: شیراز – بلوار آیتا... ربانی – بین کوچه ۱۵- و اداره مرکزی شرکت آب و فاضلاب شیراز- دبیرخانه شرکت تلفن: ۰۸-۲۲۸۱۱۵۶-۷۱۳

۰۴- مبلغ برآورد اولیه: ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۰۵- مدت اجرا: ۱۵ ماه شمسی.

عک تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ ۰۶/۰۴/۱۴۰۲ لغایت ۲۱/۰۴/۱۴۰۲ در ساتهای اداری می‌باشد.

۰۷- تاریخ نهایی قبول اسناد ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۰۵/۰۲/۱۴۰۲ (در این مرحله فقط مستندات ارزیابی کیفی تحویل گرفته می‌شود)

۰۸-تاریخ و محل بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۰۸/۰۲/۱۴۰۲ در محل سالن کنفرانس شرکت ایفا شیراز.

۰۹ - مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۸۰۰/۶ (شش میلیارد و هشتصد میلیون) ریال (در صورت کسب حداقل امتیاز کیفی و در زمان ارائه پیشنهاد قیمت، بایستی بصورت تضمین‌های معتبر مطابق اسناد مناقصه(ضمانتنامه بانکی یا رسید

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۰۵۲۶۵۰۰۱۵۶-۲۰۰۲۰۰

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بوجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سپرده به ریال	مدارک لازم	نحوه پرداخت قرارداد
۱	خرید و تحویل ادوات و ابزار آلات و تجهیزات آتش نشانی	۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ارائه اساسنامه مرتبط	نقدی

۱ – سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید نباشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۰۷۰۰۷۸۶۹۴۴۸۶۲۳ بانک شهر. ۲– برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳– مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۰۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵۰ به نام شهرداری کرج از طریق حسابان الکترونیک دولت (نستاد) به آدرس www.Shiradiran.ir می‌بایست واریز گردد. ۴– متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۹/۰۴/۱۴۰۲ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (نستاد) مراجعه نمایند. ۵– شرکت کنندگان می‌بایست ضمن بازگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۲۹/۰۴/۱۴۰۲ در موارد کرج – میدان توچید – بلوار بلال -فره‌خانه شهرداری کرج واقع در طبقه اول اقدام نمایند . ۶ – در صورت بروز هر گونه تناقض در مورد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود . ۷– پیشنهادات رسیده در مورخ ۲۹/۰۴/۱۴۰۲ در مسیوم عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل ، برنده مناقصه اعلام خواهد شد .لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در جلسه باز گشایی پاکات خواهد بود . ۸-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

« جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۵۶۳۵۴۱۴ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند./

اداره امور قراردادهای پیمانها – شهرداری کرج



۱ – سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید نباشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۰۷۰۰۷۸۶۹۴۴۸۶۲۳ بانک شهر. ۲– برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳– مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۰۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵۰ به نام شهرداری کرج از طریق حسابان الکترونیک دولت (نستاد) به آدرس www.Shiradiran.ir می‌بایست واریز گردد. ۴– متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۹/۰۴/۱۴۰۲ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (نستاد) مراجعه نمایند. ۵– شرکت کنندگان می‌بایست ضمن بازگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۲۹/۰۴/۱۴۰۲ در موارد کرج – میدان توچید – بلوار بلال -فره‌خانه شهرداری کرج واقع در طبقه اول اقدام نمایند . ۶ – در صورت بروز هر گونه تناقض در مورد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود . ۷– پیشنهادات رسیده در مورخ ۲۹/۰۴/۱۴۰۲ در مسیوم عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل ، برنده مناقصه اعلام خواهد شد .لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در جلسه باز گشایی پاکات خواهد بود . ۸-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

« جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۵۶۳۵۴۱۴ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند./

اداره امور قراردادهای پیمانها – شهرداری کرج

به همت بنیاد ۱۵ خرداد

اطلس ملی جامع پویای جمعیت تهیه می‌شود

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد گفت: اطلس ملی جامع پویای جمعیت برای راهبری به‌هنگام و مؤثر طرح‌های کلان جمعیتی کشور تهیه می‌شود.
حمیدرضا علیان‌زادگان،ضمن اعلام این خبر تأکید کرد: تهیه و تدوین یک اطلس جامع و پویای جمعیتی برای استفاده در کارویژه‌های کلان و بین بخشی حوزه جمعیت و رفع تهدیدهای ناشی از سالمندی جامعه ایران ضروری است.مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد که به همراه معاونین این بنیاد از سازمان نقشه‌برداری بازدید می‌کرد، از همکاری با این سازمان و سایر دستگاه‌های اجرایی در این حوزه خبر داد و افزود: با همکاری و هم‌افزایی میان بنیاد ۱۵ خرداد،سازمان نقشه‌برداری و دیگر سازمانهای ملی مرتبط،اطلس ملی جامع پویای جمعیت تهیه می‌شود.
علیان‌زادگان خاطر‌نشان کرد: این اطلس به شکل پویا و برخط خواهد بود و شاخص‌های کاربردی برای راهبری کلان طرح‌های جمعیتی نیز در آن لحاظ خواهد شد.
وی افزود: این اطلس می‌تواند نقش بزرگ و مهمی را در شناخت اندازه و رشد جمعیت، ترکیبات و تحولات جمعیتی، ساختار سنی، ازدواج و طلاق، نیروی کار و اشتغال ایفا کند.
مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به رشد شدن دبیرخانه جایزه ملی جمعیت اظهار داشت: بنیاد ۱۵ خرداد به موجب مصوبه شورای مرکزی جایزه ملی جمعیت، به عنوان پایگاه اصلی اتاق وضعیت جمعیت کشور انتخاب شده است.
علیان‌زادگان تصریح کرد: پیرو تأکید معاون محترم رئیس‌جمهور در حوزه زنان و خانواده در آئین رونمایی از نسخه جدید اطلس جمعیت کشور، اطلس ملی جامع پویای جمعیت باید هر چه زودتر آماده و در اختیار سازمان‌های متولی جوانی جمعیت در کشور قرار گیرد.

وی اضافه کرد: تیم‌های تخصصی تشکیل خواهد شد که مأموریت تهیه، ارزیابی، پردازش اطلاعات و تبدیل شاخص‌ها به محتوای گرافیکی را برای استفاده در اطلس ملی جامع پویای جمعیت پیگیری خواهند کرد.
مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با تأکید بر اهمیت جوانی جمعیت یادآور شد: جمعیت یک ثروت ملی است و یکی از پایه‌های اصلی رشد اقتصادی و اجتماعی هر کشور محسوب می‌شود.
علیان‌زادگان با تشکر از تلاش مؤثر مدیرعامل و اعضای شورای معاونین سازمان نقشه‌برداری کشور در تعریف کارویژه‌های جمعیتی در آن سازمان تأکید کرد: اطلس ملی جامع پویای جمعیت علاوه بر خط بودن، آمارهای جنسیتی را نیز به عنوان مکمل‌های آمارهای کشور با خود دارد.
رئیس سازمان نقشه‌برداری نیز در این دیدار با تأکید بر سرعت بخشی به عملیاتی شدن نتایج کارگروه مشترک هم‌افزایی با بنیاد ۱۵ خرداد در تدوین اطلس ملی جامع پویای جمعیت افزود: در سال‌های اخیر نرخ باروری در کشور سیر نزولی داشته و پیش‌بینی می‌شود مرکز آمار، متوسط نرخ رشد جمعیت ایران در دهه آینده به یک درصد خواهد رسید که رقمی نگران کننده است.

جوابدانه تأکید کرد: این اطلس می‌تواند بهترین ابزار برای سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در حوزه جمعیت باشد.

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

کاهش سرانه منابع آب در کشور به یک‌سوم

وزیر نیرو گفت: بررسی آمارها نشان می‌دهد در سال ۱۳۷۰ شمسی میزان منابع آب تجدیدپذیر کشور افزون بر ۱۳۰ میلیارد مترمکعب و سرانه آب کشور رقمی معادل سه‌هزار و ۶۰۰ مترمکعب بود، اما اکنون سرانه آب کشور به یک‌هزار و ۲۰۰ مترمکعب رسیده که بیانگر کاهش سه برابری است.

به گزارش وزارت نیرو، علی‌اکبر محرابیان در نشست مشترک با مدیران ارشد منابع آب ایران و مدیران عامل و معاونان حفاظت و بهره‌برداری شرکت‌های آب منطقه‌ای سراسر کشور گفت: کاهش قابل‌توجه سرانه آب کشور درحالی رقم خورده که میزان نیاز آبی کشور به‌واسطه توسعه افزایشی است.

وی افزود: امروز تأمین رفاه مردم و افزایش آن وابستگی بسیار بالایی به تأمین آب کافی و چگونگی مدیریت منابع آب دارد. محرابیان با طرح این پرسش‌ش که بهترین راه و روش مدیریت منابع آب کشور در شرایط کنونی چیست؟ ادامه‌داد: پاسخ درست و علمی به این پرسش را می‌توان کلید توسعه کل کشور در ابعاد و زمینه‌های مختلف توصیف کرد.

وزیر نیرو با اشاره به اینکه مدیریت درست منابع آب

شهردار منطقه ۱۴ از اجرای ۹۲ طرح توسعه محله‌ای در سال جاری به منظور آبادانی و بهبود کیفیت زندگی شهروندان با محوریت محله‌های فرسوده و کم برخوردار خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، محمد امین سالاری پور در هم آندیشی شورای معاونین منطقه که با حضوراقراربان و نجفی اعضای شورای اسلامی شهر تهران برگزار شد، با بیان اینکه این منطقه با اختصاص ۹۶ پروژه بیشترین طرح‌های توسعه محله‌ای را در بخش شرقی تهران اجرایی کرده است،گفت: این طرح‌ها متناسب با برداشت‌های

گذشته عدم توجه کافی به اجرای عدالت در حوزه توزیع منابع آب است، گفت: اکنون در کشور چاه‌های آبی وجود دارد که بیش از ۱۱ برابر سقف مجاز و پروانه بهره‌برداری یافتہ، رشد و پیشرفت و افزایش رفاه عمومی است که این موضوع نیز یکی از افتخارات انقلاب اسلامی در طول دهه‌های گذشته است.

وی درباره ضرورت مدیریت آب‌های زیر زمینی و جلوگیری از برداشت‌های غیرقانونی در سراسر کشور، گفت: یکی از مسئولیت‌های اصلی ما در حوزه مدیریت منابع آب، رعایت و اجرای عدالت است که براساس آن نباید اجازه دهیم برخی افراد و بهره‌برداران خارج ضابطه و بی‌محابا نسبت به استخراج منابع آب زیرزمینی اقدام کنند.

وزیر نیرو با انتقاد از سوء مدیریت‌های پیش‌آمده در حوزه مدیریت منابع آب کشور، گفت: با اینکه در طول ۴۴ سال گذشته شاهد رشد و توسعه کشور در بسیاری از شاخص‌ها بوده‌ایم، اما در حوزه مدیریت منابع آبی خطاهایی داشته‌ایم که مجموع این خطاها موجب شده وضعیت منابع آب کشور اکنون آسیب‌پذیر شود.

وی با بیان اینکه یکی از نقاط ضعف در دهه‌های

اجرای ۹۲ طرح عمران شهری در محلات شرق تهران

مدیانی و نظرات شهروندان و معتمدان محلی طراحی و مصوب شد که اجرای آنها توسعه و آبادانی در محلات را به ارمان می‌آورد.

وی با بیان اینکه این طرح‌های توسعه محله‌ای را روند خوبی در محلات دارالمؤمنین تهران درحال اجراست، یادآور شد: بهسازی معابر، جمع‌آوری انهار قدیمی، بهسازی زمین‌های ورزشی، بازپیرایی و ساماندهی و ایمن سازی بوستان‌ها، ساماندهی ایستگاه‌های اتوبوس و پل‌های عابر، زیباسازی و جداره شده و درحال اجراست.

وی در این راستا به مناسب سازی کوچه‌های پارکی و معابرقدیمی به عنوان اقدامات مورد

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

سرانجام به سرانجام رسید

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲ - شماره ۱۲۵۷۴ - سال چهل و پنجم ۹

رئیس شورای شهر تهران:

هنوز برای احداث تراموا در شورا و شهرداری به نتیجه نهایی نرسیده‌ایم



رئیس شورا ی شهر تهران گفت: هنوز برای احداث تراموا (LRT) در شورا و شهرداری به نتیجه نهایی نرسیده‌ایم.
به گزارش خبرنگار ما مهدی چمران پیش از آغاز جلسه بیروز شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه دیروز آقای قائمی از اعضای شورای شهر تهران نطق پیش از دستوری را در خصوص برنامه هفتم توسعه و مسائل مربوط به شوراها ارائه خواهد کرد.
وی افزود: در ادامه جلسه نیز بررسی حسابرسی چند شرکت و سازمان مربوط به بازه زمانی سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را خواهیم داشت، ضمن اینکه در جلسه دیروز آقای امانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران گزارشی را از بازدید خود از منطقه ۱۸ ارائه خواهد کرد.
رئیس شورای شهر تهران در واکنش به اظهارات روز گذشته علی‌رضا زاکنی شهردار تهران در خصوص احداث تراموا (ال آر تی) و همچنین ورود اتوبوس‌های سه کابین اظهار کرد: اتوبوس‌های سه کابین یا همان متروپاس در گذشته صحبت شده بود که خریداری نشود؛ اما هنوز اقدامی برای خریداری آنها صورت نگرفته است. در خصوص موضوع ال آر تی یا همان تراموا نیز از سال‌های گذشته در تهران مطرح شده بود.
چمران گفت: در همین ارتباط شهرداری تهران موظف است که کارهای مطالعاتی را در این خصوص انجام دهد که هنوز نتیجه آن به شورا ارائه نشده و مشخص نیست.
وی با بیان اینکه شهرداری تهران باید ابتدا ضرورت نیاز به تراموا در تهران و کارهای مطالعاتی آن را به سرانجام برساند، ادامه داد: در صورتی که این مطالعات انجام و در شورا تصویب شود با همت شهرداری تهران این مدل جدید حمل و نقل در تهران عملیاتی و اجرایی می‌شود؛ اما منظور که گفته شد هنوز احداث تراموا در پایتخت به تصویب نرسیده است.
رئیس شورای شهر تهران در ادامه در خصوص سؤال یا تذکر مطرح شده ازسوی نرحس سلیمانی رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر تهران از زاکنی شهردار تهران در خصوص حمل و نقل گفت: در این زمینه نیز قرار شده تذکر کتبی خانم سلیمانی به شهردار ارسال شود و پاسخ لازم به صورت کتبی ازسوی شهردار به سلیمانی عضو شورای شهر تهران ارائه شود.
ضمن اینکه یک از تعیلمات یک هفته‌ای شورای شهر تهران، آقای جلال بهرامی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در سخن شورا حاضر و اقدامات اخیر خود در خصوص عقد قرارداد جدید و تقاضنامه‌ها در حوزه حمل و نقل را مطرح خواهد کرد.
وی افزود: بنا بر برنامه‌ریزی انجام شده قرار است هر ماه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در سخن شورا حاضر و گزارشی را در این حوزه به اعضای شورا ارائه کند.

نوبت دوم فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساعت ۱۴ تا تاریخ ۲۰۲۰۴۰۲۰۱۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲۰۵۰۰۱

زمان بازگشایی پاکت ها ی کیفی : ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲۰۵۰۲۰۱۴

زمان بازگشایی پاکت ها ی مالی : ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲۰۵۰۰۷۰۱۴

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است .
امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (۷۰٪)بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل فایل pdf ارزیابی کیفی (صرفا" طی یک فایل) و پاکت الف ب (صرفا" طی یک فایل) و ج تهیه و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند و از بارگذاری فایل های مزاد جدا" خودداری فرمایید .

سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

اطلاعات تماس
دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف آدرس : بندرعباس – بلوار ناصر – جنب بیمارستان شریعی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان (امور قراردادها)
تلفن ۸۷-۸۶-۲۳۳۵۵۸۲
سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان:
WWW.Abf Hormozgan.com

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس تهران:۲۷۳۱۳۱۳۱:

دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۶۳۷۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸.

روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای ایجاد سیستم آرشبو الکترونیکی پرونده های ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری استان هرمزگان

۱ – دستگاه مناقصه گزار : اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان به نشانی بندرعباس – بلوار امام خمینی شهرنمایش – کدپستی ۷۹۱۶۷۶۳۸۵۹

۲ – محل اجرای پروژه : اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستان بندرعباس به آدرس: بلوار امام خمینی (ره) – چهارراه پگاه – جنب اداره برق ناحیه ۲ – اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس

۳ – موضوع : ایجاد سیستم آرشبو الکترونیکی پرونده‌های ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری استان هرمزگان

۴ – شرح مختصری از مشخصات کار : شامل شمارش اوراق ، بازسازی و مرمت ، فهرست منگنه ، اسکن و ورود به سامانه آرشبو و کدگذاری حدود ۱,۱۰۰,۰۰۰ برگ اوراق پرونده های ثبتی (بصورت پشت و رو) مطابق مشخصات اعلام شده در اسناد مناقصه

۵ – بر آورد اولیه : مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۱/۸۲۵ ریال
۶ – مبلغ کل : ۰۰۰/۰۰۰/۱۱/۸۲۵ ریال
بدون احتساب ارزش افزوده از محل اعتبارات ابلاغی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تنظیم و تا میزان تخصیص اعتبار مربوطه قابل اجرا خواهد بود.
در صورت عدم تأمین اعتبار، مناقصه گذار هیچ تعهدی به پرداخت نداشته و می تواند قرارداد را به صورت یک طرفه لغو نماید.
مبلغ تضمین جهت شرکت در مناقصه مبلغ ۰۰۰/۲۵/۵۹۱ ریال می باشد که بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره شبا ۲۹۸۲۷۶۸۵۱۳۲۰۶۲۰۱۰۰۰۰۴ IR با شماره شناسه ۰۲۷۶۸۵۲۹۱۰۰۳۷۶۴۰۰۲۷۶۸۵۲۹۱ بانک مرکزی بنام اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان با عنوان تمرکز وجوه سپرده ارائه گردد.

۷ – شرکتهای دارنده حداقل رتبه ۳ از دبیرخانه شسورای عالی انفورماتیک کشور که توان مالی و سابقه قراردادهای مشابه بر اساس مدارک مندرج در اسناد مناقصه را دارند می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ نسبت به دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) اقدام و پس از دریافت و تکمیل اسناد مناقصه نسبت به امضا الکترونیکی و بارگذاری آن تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ صرفا در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند . همچنین فقط پاکت (الف) را تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ به آدرس استان هرمزگان بندرعباس شهرنمایش اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان طبقه همکف معاونت محترم منابع انسانی و پشتیبانی اداره کل ثبت اسناد و ا ملاک استان هرمزگان ارسال نمایند و از ارسال سایر اسناد به صورت کاغذی خودداری نمایند. ضمنا تکدید می گردد کلیه مراحل و همچنین تشریفات مناقصه و اخذ مدارک صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) قابلیت پیگیری داشته و مود قبول کارفرماست.

۸ – محل دریافت فایل اسناد مناقصه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir می باشد.

۹ – بازگشایی پاکات ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ در محل سالن جلسات اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان برگزار می گردد و حضور مناقصه گر یا نماینده قانونی وی در جلسه بازگشایی پاکات با معرفی نامه و کارت ملی بلامانع می باشد.

سید عبدالرسول حسینی

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

تازه‌ترین اخبار و تحولات ایران و جهان را در کانال روزنامه جمهوری اسلامی به آدرسی: <https://t.me/JENewspaper> جستجو کنید.

هرینه آگهی به تناسب بعهده برندگان مناقصه می باشد.

درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید.

ساعت کاری بانک‌ها تغییر کرد؛

از ۶ و ۳۰ دقیقه تا ۱۲ و ۳۰ دقیقه



شورای هماهنگی بانک‌ها نامه رئیس سازمان اداری و ستخدامی کشور با موضوع ساعت کار بانک‌ها و سایر دستگاه‌های اجرایی و نهادهای عمومی را ابلاغ کرد.

در این نامه آمده است: دستگاه‌های مشمول این بخشنامه تا ۱۵ شهریورماه سال جاری، ضمن برنامه‌ریزی مناسب برای تدلوم خدمت رسانی و حفظ رضایت‌مندی ارباب رجوع، پایان ساعت کار خدمت حضوری تمامی کارکنان خود و سایر افراد شاغل را حداکثر تا ساعت ۱۳ قرار داده و مابقی ساعت موظفی را از طریق دور کاری جبران کنند. ساعت کاری واحدهای صف و شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور با هدف صرفه جویی در مصرف حامل‌های انرژی از ۱۲ تیرماه تا ۱۵ شهریور ماه سال جاری از ۶:۳۰ صبح تا ساعت ۱۲:۳۰ تغییر یافت.

بر همین اساس و طبق ابلاغ شورای هماهنگی بانک‌ها، ساعت کار ادارات کل و واحدهای ستادی نیز از ساعت ۶ صبح آغاز و در ساعت ۱۳ و شعب از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۲:۳۰ پایان می‌یابد. روزهای کاری شعب و ادارات امور شعب بانکی در طول هر هفته از شنبه تا پنجشنبه و ادارات کل برخی بانک‌ها از شنبه تا چهارشنبه است.

آغاز طرح الزام کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب در بخش اداری

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: طرح الزام کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب شرب ادارات و سازمان‌های شهر تهران آغاز شد.

به گزارش شرکت آب و فاضلاب استان تهران، محسن اردکانی افزود: براساس مصوبه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان (شرایط اضطرار آب تهران) استانداری تهران مبنی بر الزام کاهش ۲۵درصدی مصرف آب ادارات و سازمان‌های شهر تهران در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، این شرکت این اختیار را دارد تا آن دسته از ادارات که از این مصوبه تخلف کرده‌اند را با محدودیت قطع موقت آب مواجه کند.

وی ادامه داد: هم‌زمان با شروع این طرح ۱۰ اداره و سازمان با محدودیت مواجه خواهند شد که در اولین نوبت از اعلام نام آن‌ها خودداری می‌شود؛ اما چنانچه مصارف خود را تا حد ۲۵ درصد کاهش ندهند و رفتار مصرف تغییر نیابد، اسامی در رسانه‌ها اعلام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران با بیان این‌که به این دسته از ادارات چندین بار تذکر داده شده است؛ اما تاکنون این مصوبه را رعایت نکرده‌اند گفت: در شروع این طرح، آب این دسته از ادارات به‌صورت موقت از ساعت ۹ تا ۱۲ قطع شد.

اردکانی با بیان این‌که ۶ هزار و ۷۰۰ اشتراک اداری در شهر تهران وجود دارد گفت: میزان مصرف آب ادارات در تهران به‌صورت ماهانه پایش می‌شود و تا زمان تغییر رفتار مصرف و کاهش ۲۵ درصدی مصارف، اعمال این محدودیت‌ها ادامه دارد.

چاه‌های کشاورزی به کنتور هوشمند مجهز می‌شوند



مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: امنیت غذایی و امنیت اجتماعی کشور در گرو حفظ و حراست از آب و به ویژه آب‌های زیر زمینی است و رعایت نکردن آن مخاطراتی را برای کشور رقم خواهد زد.

محمد جوانبخت در پنجاه و دومین نشست مدیران عامل هدف از برگزاری این نشست را تبیین اهمیت صیانت از آب کشور با مدیریت توانان آب و برق دانست و گفت: در مدیریت منابع آب کشور موارد متعدد بسیاری باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد که صیانت از آب کشور به ویژه آب‌های زیرزمینی و مدیریت توانان آب و برق با استفاده از نصب کنتورهای برق برای کنترل برداشت از چاه‌های کشاورزی از جمله این موارد است.

وی ادامه داد: قوانین بالا دستی کشور، مسیر و تکلیف ما را به عنوان متولیان آب در جهت توزیع عادلانه آب مشخص کرده است. امروز چه مدیران و کارشناسانی که در صنعت آب مشغول به کار هستند و چه سایر بخش‌های جامعه به اهمیت حفظ و حراست از منابع آبی کشور پی برده و به آن اذعان دارند؛ چرا که امنیت غذایی و امنیت اجتماعی در گرو حفظ و حراست از آب و به ویژه آب‌های زیر زمینی است و رعایت نکردن آن مخاطراتی را برای کشور رقم خواهد زد.

طبق اعلام وزارت نیرو، جوان‌بخت یکی از الزامات اجرای طرح تعادل بخشی سفره‌های آب زیر زمینی را، نصب کنتورهای هوشمند به صورت جهشی دانست و گفت: در سال‌های گذشته این اقدام به صورت جدی صورت نگرفته بود. از امسال باید همه چاهای کشاورزی به این کنتورها مجهز شوند.

وی خطاب به مدیران استانی گفت: ممکن است گاهی به دلیل ایجاد محدودیت در برداشت آب تحت فشار قرار بگیرد که با توجه به شرایط و موقعیتی که مختص هر استان و شهرستانی است باید با درایت و هوشمندی این وضعیت را برای آنها توجیه کرد تا به تعامل منطقی و راهکار اصولی رسید، چرا که گاهی رفتار امرانه و برخورد از بالا به پایین ممکن است نتیجه معکوس داشته باشد.

بانک مرکزی در ادامه طرح‌های خود در حوزه فناوری‌های نوین، با همکاری قوه قضائیه از سامانه یکپارچه احکام قضایی (سیاق) رونمایی کرد.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با هدف تسریع و تسهیل در اجرای احکام قضائی در شبکه بانکی و احقاق حقوق شایکان محق مالی و همچنین دستیابی سریع و آسان و باکیفیت مردم به خدمات بین دستگاهی، با همکاری قوه قضائیه و شبکه بانکی مبادرت به ایجاد سامانه یکپارچه احکام قضائی (سیاق) کرده تا با بهره گیری از این سامانه، ابلاغ و اجرای احکام قضایی در شبکه بانکی به صورت برخط و لحظه‌ای انجام شود.

با بهره گیری از سامانه سیاق از این پس با حذف مکاتبات کاغذی و دیوان‌سالاری بین دستگاهی و از طریق گسترش تعاملات الکترونیکی بین نظام بانکی و دستگاه‌های قضائی، تمام مراحل شناسایی حساب‌ها توسط مرجع قضایی و همچنین صدور دستور مسدودی و رفع مسدودی حساب، به صورت لحظه‌ای و در تمام ساعات شبانه روز قابل انجام است.

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر کنترل رشد نقدینگی و تورم گفت: برای رفع بی‌انضباطی‌ها در نظام بانکی نیازمند همکاری قوه قضائیه هستیم. محمدرضا فرزین در مراسم رونمایی از سامانه یکپارچه احکام قضایی (سیاق) که با حضور رئیس قوه قضائیه در بانک مرکزی برگزار شد گفت: خوشبختانه با اجرای این سامانه مهم که با همکاری بانک مرکزی و قوه قضائیه عملیاتی شده است دستاوردهای بسیار خوبی داشته است و هدف اصلی آن هم تسهیل امور برای عموم مردم است.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه به رامااندازی سامانه‌های مختلف در بانک مرکزی برای حل

اقتصاد

اجرای احکام قضایی در شبکه بانکی به‌صورت برخط و آنی با سامانه «سیاق»



رئیس‌کل بانک مرکزی، سرانجام اجرای احکام قضایی در شبکه بانکی

شدن مشکلات مردم در آینده نزدیک اشاره کرد و ضمن تأکید بر اجرای دقیق قانون جدید چک با همراهی مجلس و قوه قضائیه گفت: امروز خوشبختانه با اجرای این قانون تعداد زندانیان چک برگشتی به طور قابل ملاحظه‌ای کاهش یافته، به گونه‌ای که این تعداد از از روزانه ۱۰ نفر در سال ۹۶ به یک نفر در هر دو روز در سال ۱۴۰۱ و یک نفر در هر سه روز در سال ۱۴۰۲ کاهش یافته است.

فرزین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وظایف بانک مرکزی اعم از انتشار پول، هدایت سیاست پولی، نظارت بر بانک‌ها، تأمین نظام‌های پرداخت و نظایر آن گفت: از دهه ۹۰ با شروع تحریم‌های یکجانبه و غیرقانونی علیه کشور، وظایف بانک مرکزی نیز افزوده شد و مواردی مانند جایجایی پول، آزادسازی منابع ارزی کشور و تأمین مالی دولت در شرایطی که منابع در دسترس نبود به آن اضافه شد که این موارد در مجموع وظایف بانک مرکزی را

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

فاز دوم آزادراه تهران – شمال در هفته جاری افتتاح می‌شود

دو کار به درستی انجام شود آرامش در بازارها ایجاد می‌شود و در این مسیر باید نقدینگی و ترانزنامه بانک‌ها کنترل شود تا آرامش لازم در شاخص‌های کلان ایجاد گردد. رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه مهار نرخ ارز و نقدینگی اساسی‌ترین محورهای برنامه تثبیت به شمار می‌روند، تأکید کرد: گرچه معتقد به رشد تولید هستیم و برنامه‌های بانک مرکزی باید به رشد تولید کمک کند، اما رشد تولید با پول پاشی انجام نمی‌شود و تجربه تاریخی کشور هم این را نشان داده است.

فرزین تأکید کرد: معتقدیم هدایت هدفمند نقدینگی و تسهیلات به سمت تولید و مدیریت تأمین منابع مالی قطعا می‌تواند به شرایط بهتر رشد اقتصادی کشور کمک کند. عالی‌ترین مقام بانک مرکزی گفت: خوشبختانه با اقدامات انجام

شده توسط بانک مرکزی و بدنه اقتصادی دولت در ماه‌های گذشته آرامش نسبی در بازارها برقرار شده و شاهد کاهش تورم هستیم. این شرایط در خردادماه به وضوح دیده شد و برآوردهای بانک مرکزی نیز نشان می‌دهد که این کاهش تورم همچنان ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: نرخ ارز نیز به ثبات رسیده و معتقدیم که این ثبات باید تداوم داشته باشد و ادامه این ثبات می‌تواند منجر به تغییرات اساسی در انتظارات و اعتماد فعالان اقتصادی کشور شود. فرزین گفت: در سال گذشته ۶۵ میلیارد دلار برای واردات تخصیص یافت که نسبت به سال پیش از آن ۱۰ میلیارد دلار افزایش داشت. همچنین در سال جاری نیز تاکنون طبق آخرین آمار شاهد رشد ۱۲ درصدی تأمین ارز نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم و امیدواریم غدغه فعالان اقتصادی برای تأمین منابع ارزی جهت تثبیت اقتصادی بوده که اساس آن، کنترل ارز و پول است و معتقدیم اگر این

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲ - شماره ۱۲۵۷۴ - سال چهل و پنجم ۱۱

ادعای جدید کویت: میدان «آرش» متعلق به ما و عربستان است، نه ایران



البراک، معاون نخست‌وزیر و وزیر نفت و امور اقتصادی و سرمایه‌گذاری کویت، در بیانیه‌ای مدعی شده است که میدان «آرش» ثروت طبیعی کویت و عربستان است و تا زمان ترسیم مرزهای دریایی، هیچ طرف ثالثی در آن حقی ندارد.

به گزارش الرای، وی افزود: از ادعاها و نیات ایران پیرامون میدان الذره که با ساده‌ترین قواعد روابط بین الملل منافات دارد، غافلگیر شدیم. وزیر خارجه کویت اضافه کرده است: کویت و عربستان به عنوان یک طرف واحد مذاکره، کاملاً با هم توافق دارند و ایران باید قبل از اینکه هرگونه حقی در میدان الذره داشته باشد، ابتدا به ترسیم مرزهای دریایی متعهد باشد.

موضع وزیر خارجه کویت پس از بیانیه وزارت خارجه این کشور پیرامون همین موضوع صورت می‌گیرد که در بیانیه‌ای آورده بود: منطقه دریایی که میدان الذره در آن قرار دارد، مناطق دریایی متعلق به کویت است و ثروت‌های ملی در آن بین کویت و عربستان شریک است و ثروت‌های طبیعی میدان الذره صرفاً متعلق به این دو کشور است.

ازسوی دیگر روزنامه الرای به نقل از یک منبع که از آن به منبع مسئول یاد کرده، آورده است: کویت بار دیگر از ایران برای آغاز مذاکرات ترسیم مرزهای دریایی بین دو طرف کویت و عربستان به عنوان یک طرف واحد و ایران به عنوان طرف مقابل دعوت می‌کند. الرای همچنین در ادامه نوشته است: قرار است در همین خصوص دیداری بین وزیر خارجه کویت و وزیر انرژی عربستان در حاشیه جلسه دو روز آینده لویک برگزار شود.

سختگوی اقتصادی دولت: امکان تغییر مصوبه افزایش نرخ خوراک پتروشیمی‌ها وجود دارد



سختگویی اقتصادی دولت گفت: امکان تغییر مصوبه افزایش نرخ خوراک پتروشیمی وجود دارد و این موضوع درحال بررسی است.

سید احسان خاندوزی درباره ناراضی بودن پتروشیمی‌ها از قیمت ۷ هزار تومانی خوراک گاز پتروشیمی‌ها و برنامه دولت برای این تغییر نرخ گفت: مسئولیت اطلاع‌رسانی و اخذ نظر صنعت پتروشیمی به عهده وزارت نفت بوده و طبق اظهار وزیر نفت در جلسه هیئت دولت، نشست با حضور نمایندگان شرکت‌های پتروشیمی پیش از این مصوبه برگزار شد و اخذ نظر شرکت‌ها صورت گرفته بود.

خاندوزی افزود: با توجه به اینکه بخش‌هایی از دولت همچنان اصرار دارند که فرمول به جای نرخ ثابت مثل سنوات سابق در دستور کار قرار گیرد تا با نوسانات شاهد انعطاف پذیری این بخش باشیم؛ بنابراین پیشنهادی از طرف وزارت اقتصاد برای فرمول قیمت‌گذاری خوراک در کمیسیون اقتصادی دولت مطرح شده و پس از ارائه در صحن دولت در مورد آن تصمیم‌گیری می‌شود. او تأکید کرد: به هر حال تا امروز مصوبه دولت پایرا اجرا خواهد شد.

وزیر اقتصاد در مورد انتشار دیرنگام مصوبه دولت گفت: پیشنهاد افزایش نرخ خوراک پتروشیمی‌ها که بنا بود با محوریت سازمان برنامه و وزارت اقتصاد و نفت و… صورت گیرد، پیش از این یک بار در دستور کار ۶ اردیبهشت دولت قرار گرفت و بعد به جلسه ۱۷ اردیبهشت موکول شد و مورد بررسی قرار گرفت. نهایی شدن این پیشنهاد موکول به بررسی و ارسال جزئیات و تبعات این تصمیم ازسوی دستگاه‌ها به دولت شد.

سختگویی اقتصادی دولت گفت: در آن ایام سازمان برنامه مشغول به نهایی کردن لایحه برنامه هفتم بود بنابراین قدری به تاخیر افتاد. ۲۸ خرداد نظر رسمی سازمان برنامه که جمع بندی نظر سایر دستگاه‌ها بود به دولت ارسال شد و ۲۹ خرداد معاون اول رئیس جمهوری به عنوان مصوبه دولت ابلاغ کرد.

او با بیان اینکه در فضای رسانه‌ای مسائلی مثل رانت اطلاعاتی و خرید و فروش سهام مطرح شده است، گفت: اطلاع از این موضوع در محافل تخصصی وجود داشت. به رئیس سازمان بورس دستور دادم که ریز معاملات ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت بازار سرمایه بررسی شود تا با کسانی که دسترسی انحصاری داشتند، برخورد قانونی صورت گیرد.

او گفت: علی‌رغم شایعات بی‌پایه‌ای که ریز داده‌های بازار سرمایه آنها را تأیید نمی‌کند و شرایطی برای افقاع مردم وجود ندارد بنابراین بهتر است تا وقتی شواهدی برای آن وجود ندارد، این اعتماد به بازار سرمایه را خدشه‌دار نکنیم.

خاندوزی در مورد آمار مولدسازی، نیز گفت: مولدسازی از تأکیدات بودجه سال‌های اخیر بوده است اما به جهت وجود منابع و مقاومت دستگاه‌های اجرایی، ارقام معکرد نسبت به بودجه کمتر بوده است. وی تصریح کرد: آخرین ارقام حاکی از آن است که بیش از ۲ هزار و ۱۲۶ ملک دولتی به عنوان اموال مزاد دستگاه‌ها شناسایی شد ۱۴۳۹ دستگاه به تصویب هیأت عالی مولدسازی رسیده و وارد فرایند ارش افزایی و مولدسازی شدند. وزیر اقتصاد درباره حواشی انتخابات اتاق ایران هم گفت: تقویت رابطه و تعامل مثبت بین دولت و اتاق‌های سه گانه بازرگانی، اصناف و تعاون جزو موارد قطعی در راهبرد اقتصادی دولت است و تا به امروز هم در دستور کار بوده است. وی تصریح کرد: اما مشخصاً در مورد انتخابات اتاق بازرگانی نظر دولت، همان نظر دستگاه‌های نظارتی است.

رسول گرامی اسلام فرمودند: یا معشرالمسلمین لیبلغ الشاهد الشاهد، اوصی من آمن بی و صدقنی بولاية علی، الا ان ولاية علی ولایتی و ولایتی ولایة ربی، عهدا عهدة لی ربی و امرنی ان ابلفکموه ای مسلمانا؛ حاضران به غایبان پرسنند: کسی را که به من ایمان آورده و مرا تصدیق کرده است. به ولایت علی سفارش می‌کند، آگاه باشید ولایت علی، ولایت من است و ولایت من، ولایت خدای من است. این عهد و پیمانی بود از طرف پروردگaram که فرمانم داد تا به شما برسانم. بحارالانوار، ج ۳۷، ص ۱۲۶، ۳۵

ماورای اجبار

حذف زبان فرانسوی

از دانشگاه‌های الجزائر

دولت الجزایر تصمیم گرفته با شروع سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها، زبان انگلیسی را جایگزین زبان فرانسوسی کند، قلماسی که ناظران آن را به تنش‌های جدید بین این کشور و فرانسه مرتبط می‌دانند.

روزنامه «الشرق الاوسط» در این زمینه نوشت:مقامات الجزایر تصمیم گرفته‌اند با شروع سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها در ماه سپتامبر، زبان انگلیسی جایگزین زبان فرانسوی شود. در پی تنش‌های شدید سیاسی با پاریس، الجزایر روش‌هایی را برای شروع آموزش زبان انگلیسی به منظور جایگزینی زبان فرانسه آغاز کرده است.

الجزایر ۱۳۰ سال مستعمره فرانسه بود و در سال ۱۹۶۲ (۱۳۴۱) پس از جنگ ویرانگر ۸ ساله استقلال یافت. فرانسه از عذرخواهی به خاطر این اشغال که منبع اختلاف با الجزیره است، امتناع کرده است.

دبیر کل وزارت تحصیلات عالی در روزهای گذشته نامه‌ای به مدیران دانشگاه‌ها ارسال کرد و از آنها خواست تا قبل از تعطیلات تابستانی جلساتی را تشکیل دهند و تا برای پذیرش زبان انگلیسی به عنوان زبان آموزشی در سال تحصیلی آینده آماده شوند.ناظران این تصمیم را به تنش‌های جدید بین الجزایر و فرانسه مرتبط دانستند.

الجزایر درخواست فرانسه برای بازگرداندن هزاران مهاجر غیرقانونی خود را رد کرده و فرانسه نیز با کاهش تعداد روادید صادر شده برای الجزایری‌ها به تلافی این اقدام واکنش نشان داد.رئیس جمهور فرانسه اخیرا حین دیدار از الجزایر با مخالفت و اعتراض‌های مردم مسلمان این کشور آفریقایی مواجه شد.

«عبدالحمید تبون» رئیس‌جمهور الجزایر نیز قرار بود اواسط ماه مه به فرانسه سفر کند، اما این سفر به ژوئن موکل شد و در نهایت هرگز اتفاق نیفتاد. لغو این سفر می‌تواند مربوط به اختلافات پایان نیافتنی دو کشور باشد.

ادارات الجزایر سال ۲۰۲۱-۱۴۰۰(ش) تصمیم گرفتند در بیجوحه تنش‌ها با فرانسه، استفاده از زبان فرانسوی را در مکاتبات خود متوقف کنند.

نیروهای اشغالگر فرانسه در آن زمان، تظاهرات کنندگان الجزایری را به صورت وحشتناک در مناطق «سطیف»، «قلمه» و «خرطابه» در شرق الجزیره قتل عام کردند. براساس آمارهای رسمی، ۴۵ هزار نفر در این کشتار، جان خود را از دست دادند. این افراد، خواستار استقلال الجزایر بودند.

مورای اجبار

زنسکی:

صلح و پایان جنگ بدون کریمه برای اوکراین معنا ندارد



ولودیمیر زلنسکی»، رئیس‌جمهور اوکراین در گفتگویی با سی ان ان به ملاقات اخیر خود با رئیس سازمان جاسوسی آمریکا اشاره کرد و ضمن تأیید این ملاقات از رسانه‌ای شدن خبر این دیدار و گفتگو ابراز شگفتی کرد.

روز شنبه گذشته یک مقام آمریکایی به سی‌ان‌ان گفته بود که «ویلیام برنز»، رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا)، اخیراً از کیف بازدید کرده و با زلنسکی و مقامات اطلاعاتی اوکراین دیدار کرده است.

در این ارتباط نیز، زلنسکی گفت که از دیدن خبرهای مربوط به دیدار با برنز در رسانه‌ها شگفت زده شدم. او گفت: ارتباطات من با رئیس سیا همیشه باید در پشت صحنه و مخفیانه ادامه یابد. ما در مورد چیزهای مهم صحت می‌کنیم و در دیدار اخیر نیز درباره اینکه اوکراین به چه چیزی نیاز دارد و چگونه اوکراین آماده عملیات است، گفتگو صورت گرفت.

پیشتر هم یک مقام آمریکایی گفته بود که رئیس سیا در سفر به اوکراین با زلنسکی یک ملاقات طولانی و چندین ساعته داشته است. این مقام آمریکایی به سی ان ان گفت برنز قبل از شورش پرېگوژین و گروه واکنر به کیف سفر کرده بود و در آن زمان موضوع شورش واکنر در سطح رسانه‌ها مطرح نشده بود. زلنسکی همچنین افزود که شورش پرېگوژین، رئیس گروه واکنر به شدت بر قدرت روسیه در میدان جنگ تأثیر گذاشته و این وضعیت می‌تواند برای ضد حمله اوکراین مفید باشد. همچنین درحالی که محور تلاش‌های کیف بر بازپس گیری قلمرو در جنوب و شرق این کشور متمرکز شده است، زلنسکی به رئیس سیا گفته است که هدف نهایی او آزادسازی کریمه است، شبه جزیره‌ای که در سال ۱۹۹۳ به اشغال روسیه درآمد و کشورهای غربی انضمام کریمه به روسیه را نقض قوانین بین المللی می‌دانند.

زلنسکی همچنین افزود: «ما نمی‌توانیم اوکراین را بدون کریمه تصور کنیم. درحالی که کریمه تحت اشغال روسیه است، این فقط یک معنا دارد و او اینکه جنگ هنوز تمام نشده است.» زلنسکی در پاسخ به این سؤال که آیا سناریوی دفاع وارد بود، بر اساس آن صلح بدون کریمه برقرار شود، زلنسکی گفت: «صلح بدون کریمه برای اوکراین معنا ندارد و پایان جنگ بدون کریمه پیروزی نخواهد بود.»

حمله هوایی اوکراین به پایتخت روسیه
وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که سامانه‌های دفاع هوایی روسیه حمله گسترده پیهادی اوکراین به مسکو پایتخت این کشور را ناکام گذاشتند. در بیانیه وزارت دفاع روسیه آمده است که سامانه‌های دفاع هوایی این چهار پهپاد را در منطقه جدید مسکو سرنوگون کردند و یک پهپاد دیگر نیز با استفاده از تجهیزات الکترونیک (ابزارهای جنگ الکترونیک) در منطقه اودیتسووو در حومه مسکو سرنوگون شد.
ازسوی دیگر، «سرگی سوبیانین» شهردار مسکو اعلام کرد که در پی حمله پیهادی به حومه مسکو به منظور تضمین امنیت هواپیماها پروازها از فرودگاه بین المللی ونوکووا به فرودگاه‌های دیگر هدایت شدند.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۴ خرداد تیر ۱۴۰۲ - ۲۰۲۳ - شماره ۱۷۵۷۴ - سال چهارم و پنجم

دومین روز تهاجم وحشیانه صهیونیستها به جنین و پاسخ مقاومت

زلزله‌ای است که در منطقه رخ داد.نضال عبیدی گفت: ارتش اسرائیل حدود ۱۳۰۰۰ نفر را در اردوگاه جنین محاصره کرده است.



مجرور شدن ۱۰ صهیونیست در یک عملیات در تل‌آویو

منابع خبری از مجروح شدن ۱۰ صهیونیست در تل‌آویو، در جریان یک عملیات مبارزان فلسطینی خبر دادند.

شبکه اس‌کی نیوز عربی در این باره اعلام کرد که در بجنوحه یورش ارتش رژیم صهیونیستی به دفتر هماهنگ‌کننده امور بشردوستانه سازمان ملل در فلسطین نیز اعلام کرده است که سه کودک در میان شه‌های جنین هستند.در پی حملات هواپیماهای جنگی رژیم صهیونیستی به اردوگاه جنین ستون دودی منطقه را فراگرفت.

جنین شبیه شهر زلزله‌زده

نضال عبیدی، شهردار جنین گفت: تجاوز و حملات رژیم صهیونیستی به اردوگاه جنین برای دومین روز متوالی ویرانی و خرابی گسترده‌ای را در زیرساخت این اردوگاه به بار آورده است. این ویرانی و تخریب گسترده به واسطه خودروهای نظامی این رژیم و پاشش‌های آن برای قتل فلسطینی‌ها جهت راضی کردن شهرک نشینان اسرائیلی صورت گرفته است. این ویرانی شبیه

آواره شدن هزاران فلسطینی

درحالی که عملیات وارد مرحله جدیدی شده، هزاران شهروند فلسطینی نیز برای در امان ماندن از آتش حملات اسرائیل که خانه‌هایشان را هدف قرار می‌دهد، منازلشان را ترک کرده‌اند. هالال

درخواست معاون سابق رئیس جمهور افغانستان برای طالبان

«**صالح: سیاستمداران افغان منتظر آمریکا نمانند و «مقاومت مسلحانه» علیه طالبان را شروع کنند**

کرد و گفت «طالبان برای تمام کشورهای منطقه به جز پاکستان یک تهدید آشکار و نهان است.» اظهارات غیرمنتظره بایدن دربارۀ همکاری با طالبان برای جلوگیری از تهدید القاعده در افغانستان به‌رغم کشته شدن رهبر این گروه در قلب کابل، واکنش تند و خشم‌آکین سیاستمداران افغان را برانگیخته است. از جمله، رحمت‌الله نیل، رئیس امنیت ملی سابق افغانستان، طالبان را به «واکنر آمریکا» تشبیه کرد. اشاره او به جنگجویان اجیر گروه واکنر است

معترضان بازداشت شده در فرانسه «حماکه صحرایی» می‌شوند

وکیل اینس پاسخ داد: "همه اینها دروغ است. ما که با یک مجرم بزرگ سر و کار نداریم، اینس، نائل را می‌شناخت؛ او عصبانی بود؛ درست است، اما مهم‌تر از همه ناراحت بود. امروز شهروندان توقع عدالت واقعی‌بینانه دارند"

وکیل اینس معترض سپس این ویدئو را به پنجنام دپاری، رئیس دادگاه شهر نانتر، که استئنانا برای کمک به رسیدگی سریعتر به جرم بالای پرونده‌های قضایی فراخوانده شد، نشان دادقاضی زین جوان تخفیف به محل قرارگیری متهم در یکی از دادگاه‌های کبفری منطقه نانتر واقع در حومه پاریس، پایتخت فرانسه هدایت شد.

اینس، پس از آنکه دو روز را در بازداشتگاه پلیس گذراند، با دست‌آنی از پشت بسته، نومیادنه که زیندبال کسی از بستگان خود در دادگاه می‌گشت. او طبق قوانین فرانسه نمی‌توانست در دادگاه حجاب داشته باشد پس با عصبانیت با یک دسته از می‌هیچاند، به رنگ روشن بود و می‌رفت: آن را در یک گوشه از بازداشتگاه نگاه می‌کرد.

این جوان ۲۱ ساله روز پنجشنبه گذشته در جریان راهپیمایی در منطقه نانتر در حومه پاریس در بزرگداشت نائل المرزوق، نوجوان الجزایری-تباری که چند روز قبل در همین منطقه زین توقف با دستور ایست پلیس به ضرب گلوله یک مامور کشته شد، دستگیر شد.

نیروهای پلیس او را عصر همان روز بعد از آن به اتهام تلاش ناکام برای مشروب کردن یک مامور با یک قوطی نوشابه دستگیر کردند. در تصاویری که از این کار او منتشر شده، به وضوح مشخص است که هیچ ماموری آسیب ندید

با این حال به‌رغم این مسأله، مامور پلیسی که چند متر دورتر از بود به سرعت به سمتش رفت. طبق ویدیوی این اتفاق که توسط میدل ایست‌ای مشاهده شده، این مامور قبل از آنکه معترضان حاضر در صحنه موفق به فراری دادن اینس شوند، با خشونت به او لگد زده، روسری او را درآورده و تلاش می‌کند که این زن معترض را به زمین بیندازد.

یک ساعت بعد، پلیس او را با حجاب سفید در خیابان مجاور شناسایی و دستگیر کرد.

در دادگاه، پلیس روایتی را بازگو کرد که با وقایع رخ داده در ویدیوی این حادثه در تناقض بود.

مقامات پلیس ادعا کردند، قوطی نوشابه‌ای که او پرتاب کرد به یک مامور خورد و اینس سپس سعی کرد با نگره داشتن ماموران آنها را تکک بزند.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نمبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

دیدگاه سیاسی

عنوان:

محمود عباس چه کند که خائن نمیرد؟

«عبدالباری عطان» سردبیر روزنامه رای ایوم با اشاره به اینکه «محمود عباس» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین چندین بار اعلام کرده است که دوست ندارد خائن بمیرد، نوشت: محمود عباس به وعده خود عمل کند و خائن از دنیا نرود و به نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان دستور بدهد تا سلاح خود را به سمت نظامیان متجاوز صهیونیستی بگیرند.

وی در مقاله‌ای در ستون «سخن سردبیر» در روزنامه رای ایوم نوشت: اگر محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در زمان کنونی نتواند از بی‌گناهان دفاع و از ریختن خون آن‌ها جلوگیری کند و قتل عام‌های مرتکب شده توسط نظامیان رژیم اشغالگر اسرائیل در جنین را متوقف کند، باید احتلال تشکیلاتی را که رهبری می‌کند، اعلام نماید و به نیروهای امنیتی خود که تعداد آن‌ها بیش از ۶۰ هزار نفر است دستور بپیوندند و سلاح‌های خود را به سمت نظامیان متجاوز اسرائیلی بگیرند.

وی با اشاره به اینکه رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین چندین بار اعلام کرده که دوست ندارد، خائن بمیرد، افزود: این فرصت طلایی برای اوست، زیرا عباس مریض شده و به ۹۰ سالگی نزدیک شده است و تشکیلات تحت حاکمیت او در عمق ورشکستگی قرار گرفته و اگر مخلص باشد و مشتاق اجرای این آرزوی شعارگونه باشد و تمام گناهانش و شرط‌های شکست خورده‌اش بر صلح مسموم با رژیم اشغالگر غرق در نژادپرستی را از بین ببرد به جای فرار به سمت شورای امنیت سازمان ملل "این مظهر شرم و ناامیدی" و درخواست مداخله برای حفاظت از جان مردم فلسطین باید دستور دهد تا نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین سلاح خود را به سمت نظامیان متجاوز رژیم اشغالگر صهیونیستی بگیرند.

عطان اضافه کرد: آنچه درحال حاضر در جنین اتفاق می‌افتد یک جنگ واقعی است که در آن دشمن اسرائیلی بیش از ۱۵۰ تانک و خودروی زرهی، پهپاد و بالگرد، بولدوزر، هزاران نظامی و امنیتی را به کار گرفته و از ورود آمبولانس‌ها به اردوگاه جنین برای نجات مجروحان جلوگیری می‌کند. پس نیروهای امنیتی فلسطینی منتظر چه هستند؟ آیا در سایه خدمات خائنانه در حمایت از اشغالگران و نیروهایش و شهرک نشینان صهیونیست و به بهانه نبیندی به توافقات اسلو که توسط کابینه‌های پی در پی رژیم اسرائیل پاره و بر روی آن‌ها تف شد، به خدمات خائنانه خود ادامه خواهند داد؟

وی ادامه داد: رزمندگان مقاومت در جنین با خون پاک خود به‌رغم وجود اختلاف بسیار زیاد در موازنه قوا و امکانات [در مقایسه با نظامیان رژیم اسرائیل]، مجزات و شریف‌ترین حماسه‌های دفاع از مردم خود را رغم می‌زنند و با دشمنی روبرو می‌شوند که پهپاد، تانک جهان نژادپرست رباکار و استعمارگر غربی و همدستی بسیاری از نظام‌های فاسد و بی‌شرف عربی و فاقد عزت نفس برخوردار است.

عطان با اشاره به موفقیت‌های رزمندگان مقاومت در مقابله با نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی در اردوگاه جنین اضافه کرد: آن‌ها سه پهپاد را سرنوگون کردند، متجاوزان حمله‌کننده به اردوگاه را محاصره و ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی با همه ابزار کشتار خود نتوانست این محاصره را بشکند و این یعنی آغاز راه، و هرچه این تجاوز بیشتر طول بکشد، امکان گسترش منطقه مقاومت بیوسنت سایر شهرها و روستاهای فلسطین اشغالی به میدان مقابله با متجاوزان اسرائیلی بیشتر می‌شود.

سردبیر روزنامه رای ایوم همچنین معتقد است که «بنیامین نتانیاهو با اقدام خود و کابینه‌اش در این قتل عام، نقطه آغاز پایان رژیم اشغالگر را رقم زد و به آخرین روزه آن نزدیک شد و زمینه را برای تکرار صحنه پرواز بزرگ، همانند هرج و مرج زشتی که ما در سایگون (پایتخت ویتنام جنوبی وقت) و کابل شاهد آن بودیم (اشاره به خورش نیروهای آمریکایی از دو کشور ویتنام و افغانستان پس از سال‌ها اشغالگری)، مهیا کرد.

در حملات هوایی و زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به شهر جنین که از بماداد روزدوشنبه آغاز شده، تاکنون ۲۰ فلسطینی شهید و ۱۰۰ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند که حال ۲۰ نفر از آنها وخیم گزارش شده است، حملاتی که تا این ساعت نیز ادامه دارد.

بمب افکن‌های رژیم صهیونیستی با آغاز یورش به جنین، خانه‌ها و مساجد این شهر را هدف قرار دادند و یکی از جنایات نظامیان صهیونیست در یورش به جنین و اردوگاه آن، تخریب آسفالت خیابان‌های این شهر و اردوگاه با بولدوزرها و لودرها می‌باشد که در حمایت نظامیان صهیونیست چند خیابان جنین را تخریب کردند و به چندین خودرو نیز آسیب‌های فراوان رساندند.

در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در مناطق مختلف کرانه باختری رود اردن، عملیات ضد صهیونیستی در طول ماه‌های اخیر به شدت افزایش یافته است؛ به گونه‌ای که سران سیاسی و نهادهای نظامی و امنیتی این رژیم به نتوانتی خود در مقابله با این عملیات‌ها اذغان کرده و درباره گسترش آن هشدار می‌دهند.

تا پیش از این صهیونیست‌ها فقط در جنوب سرزمین‌های اشغالی و در منطقه غزه با فلسطینی‌ها درگیر بودند ولی هم‌اکنون کرانه باختری در شرق فلسطین به دلیل مسلح شدن جوانان آن به کمینگاهی برای صهیونیست‌های بزدل تبدیل شده و خواب راحت را از چشمان آنها گرفته است.

دومین روز تهاجم وحشیانه صهیونیستها به جنین و پاسخ مقاومت

حزب‌الله لبنان نیز در بیانیه‌ای حملات رژیم صهیونیستی به اردوگاه جنین واقع در شمال کرانه باختری را محکوم کرده و مقابله گروه‌های مقاومت با این حملات را ستود.

آنتونیو گوتش، دبیرکل سازمان ملل در بیانیه کوتاهی ضمن ابراز نگرانی عمیق خود از تحولات اخیر در جنین بر لزوم احترام کامل به قوانین بین‌المللی انسانی تأکید کرد.

وزارت خارجه الجزایر نیز در بیانیه‌ای به شدت حمله نیروهای اسرائیلی به شهر جنین را محکوم کرده و توقف فوری این عملیات نظامی را خواستار شد. وزارت خارجه ترکیه نیز در بیانیه مطبوعاتی به شدت عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در شهر جنین را محکوم کرد.

وزارت خارجه تونس نیز در بیانیه‌ای بار دیگر مخالفت قاطع خود را با حملات وحشیانه و اقدامات برنامه‌ریزی شده رژیم اشغالگر در حق فلسطینی‌ها اعلام کرد.

رئیس مجلس اردن نیز در بیانیه‌ای حمله وحشیانه اشغالگران اسرائیلی به ساکنان شهر و اردوگاه جنین و نیز سکوت جامعه جهانی و نهادهای حقوق بشری در برابر جنایات جنگی کابینه تندروی اسرائیل و ارتش آن و نیز شهرک‌نشین‌ها را محکوم و تأکید کرد، سکوت دربرابر تروریسم اسرائیل به منزله لکه ننگی بر پیشانی بشریت و مدافعان حقوق بشر در نهادهای مختلف جامعه مدنی جهان است.

وزیر خارجه کوبا نیز اعلام کرد، ما عملیات نظامی اسرائیل در اردوگاه جنین را که موجب کشته و زخمی شدن چند غیرنظامی شد، به شدت محکوم می‌کنیم.جنبش انصارالله یمن نیز تأکید کرد: مردم یمن در کنار ملت فلسطین باقی خواهند ماند و آماده مقابله با رژیم دشمن هستند.

دولت عراق نیز با انتشار بیانیه‌ای حمله اسرائیل به جنین را تروریسم آشکار دانست و از سکوت و شانه خالی کردن قدرت‌های جهانی از مسئولیتشان در قبال ملت فلسطین انتقاد کرد.

درخواست معاون سابق رئیس جمهور افغانستان برای طالبان

«**صالح: سیاستمداران افغان منتظر آمریکا نمانند و «مقاومت مسلحانه» علیه طالبان را شروع کنند**



دوستم، یکی از سیاستمداران افغانستان تهدید کرد که «ها طرفدار جنگ و خشونت نیستم. اگر گزینه دیگری هم باقی نماند بخش عاقل طبقه سیاسی افغان روشن کرد باشد که دوره انتظار و بگذار ببینم چه می‌شود، تمام شده است، پس آنها باید باهم متحد شوند و به مقاومت مسلحانه رو بیاورند.»

درخواست صالح برای آغاز جنگ مسلحانه با طالبان درحالی مطرح می‌شود که ژنرال عبدالرشید

که برای ولادیمیر پوتین در

اوکراین می‌جنگند. امرالله صالح نوشته که روابط آمریکا و طالبان «باید برای بخش عاقل طبقه سیاسی افغان

روشن کرد باشد که دوره انتظار و بگذار ببینم چه می‌شود، تمام شده است، پس آنها باید باهم متحد شوند و به مقاومت مسلحانه رو بیاورند.»

درخواست صالح برای آغاز جنگ مسلحانه با طالبان درحالی مطرح می‌شود که ژنرال عبدالرشید

بازداشت‌های خشونت‌بار

که تظاهرکنندگان نژادپرستی و وحشیگری نهادهی شده پلیس فرانسه می‌دانند، برانگخت. در این ناآرامی‌ها، درگیری‌های خشونت‌آمیزی بین جوانان معترض و نیروهای پلیس تا دندان مسلح به وقوع پیوست.

دولت فرانسه در آمارهایی که اوایل روز شنبه منتشر شد اعلام کرد در جریان این ناآرامی‌ها ۱۲۵۰ خودرو و ۲۳۴ ساختمان در طول شب به آتش کشیده شدند. ۲۵۶۰ آتش‌سوزی در اماکن عمومی برپا شد و ۷۹ نفر از نیروهای امنیتی زخمی شدند.

دادستان عمومی حرفش را قطع کرده و پرسید: "پس ساعت ۱۱ شب وسط اغتشاشات رفته بودی شیرینی و شیر بخوری؟ مطمئنی دنبال خرید مواد غذایی بودی؟ حداقل باید بگویم که روایت شما شدیدا عجیب و غریب است!"

آدم کمی به تنه پته افتاد اما آرام جواب داد. او گفت: آنها (ماموران) آن شب می‌خواستند تا هر قدر که ممکن باشد، افراد زیادی را دستگیر کنند. یادم می‌آید در ماشین پلیس و در راه پاسگاه پلیس ماموران به من می‌گفتند، شما معترض‌ها ما همه با ماموران یک جور برخورد می‌کنید پس ما هم همین کار را با شما می‌کنیم.

بازداشت‌های خشونت‌بار

آدم که به جرم شرکت غیرقانونی در یک تجمع و شورش محاکمه می‌شد، اتهامات وارده به خود را رد کرد. او درحالی که پیشانی‌اش در اثر جراحات وارده در حین دستگیری پانسمان شده بود، ادعای پلیس علیه خود را نپذیرفت.او گفت:

"وقتی ماموران از پشت من را گرفتند، سعی کردم بچرخم که ضربه‌ای به سرم خورد. خونریزی زیادی داشتم و روی زمین افتادم. چطور شما توقع‌داری که من شورش کرده باشم؟"
مقامس نیز مانند آدم در حین دستگیری مجروح شد و به دلیل ضربه به سرش به بیمارستان منتقل شد. دادستان عمومی منطقه نانتر گفت، پلیس "ادعان کرده که از باتوم برای مهار این دو مرد استفاده کرده اما این یک استفاده مشروع از زور است. او برای این دو متهم، هفت ماه حبس و دامن تمهد را درخواست کرد. قاضی آنها را به هفت ماه حبس تعلیمی محکوم کرد. هر چند آنها آزاد شدند اما تحت نظارت شدید قضایی قرار گرفتند."